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
I F o t o a n u n c i o s

30
M o t o r .......................... ....17-18

Publica todos tus anuncios

Aunque no haya anuncios parecidos, 
no te preocupes, incluiremos 
las secciones nuevas necesarias 
para que tus anuncios aparezcan

Escribe tu anuncio antes de llamar 
Llama al 807 505 570
•Servicio para mayores de 18 años. Este servicio es sólo para particulares.
Precio máximo: Red Fija 1,09 •/mln. Red Móv. 1,51 •/min. IVA incluido. Mayores 
de 18 años. ATS S A  C\ San Bernardo, 17. Madrid

Sigue las instrucciones ¡Fácil!
El sistema te guiará para que la publicación de tu anuncio sea rápida y fácil

Ejemplos de lo que puedes anunciar
Inmobiliaria Pisos, apartamentos, chalets (venta o alquiler), Motor Coches, 
motos, camionetas. Muebles Camas, Sotas, sillas, Dormitorios, Oficina, etc 
Electrodomésticos Lavadoras, Micro ondas, Secadoras... Imagen y Sonido 
Videos, DVD, Televisiones, Radios, Informática Ordenadores, Pantallas, 
Grabadoras, etc Servicio Doméstico Empleadas del hogar, jardinería, Servicios 
profesionales, etc Menaje del Hogar

P is o s

A p a r t a m e n t o s

Venta

141 m 2., trastero, 5 dorm., 2 a/e, 2 wc, cocina ameub., 
v. alumijnio, p. roble, gres, gas natural, jardín. Muchas 
posibilidades. Ref. DP-04385-02. 267.800 eur. GDA
Torrejón. 916780585.___________________

Dúplex seminuevo, 150 m2., 4 dorm., 2 a/e, 2 wc, salón 
40 m2., v. climalit, p. lacadas blanco, s. gres y parquet, 
c/¡, garaje y piscina. Venga a verlo. Facilidades. Ref. D-
03208-02. GDA Torrejón. 916780585._________

Triplex 3 alturas, 160 m2,4 dormitorios, 2 baños y aseo, 
c/amueblada, patio de 20 m2, v/a, p/roble, gress, gas

natural, aire acondicionado, jardín, trastero, cochera. 
Muy bonito. Ref C-04775-02.284.000 eur. GDATorre- 
jón. 916780585.______________________

A lé a la  d e  H e n a r e s

85 m2, 3 dorm. baño, salón 
comedor. Recientemente re- 
formado.lmpecable(ref.165). 
171.288,45eur.GeppcoAse- 
sores. 918829968.

99 m2, 3 dorm. salón 23 m2, cocina sin amueblar, muy 
luminoso, suelos terrazo y parquet, necesita poca 
reforma (ref.158). 193.000 eur. Geppco Asesores. 
918829968.

Publique sus FotoAnuncios

llamando al 91 6 3 4  6 3  6 6

Aléala de Henares

Alameda de Osuna, 80 m2,3 
dorm. salón 20 m2, c/a, c/c, 
totalmenteamueblado,s.gres 
y parquet, 1 teza. Exc. ubica­
ción (ref.219). 288.500 eur. 
Geppco. 918829968. 

Alcatorre, zona, 111 m2, 4 dorm, 2 baños, cocina 
amueb, 2 tzas cerradas, v/alum dobles, s/parquet, a/a. 
(Ref.3235). 231.389 eur. Credi Fácil. 918996974. 

Barrio Venecia, 85 m2, 3 dorm. a/e, salón 26 m2, coc. 
amueb. baño, s. tarima flotante, p. sapelly, v. aluminio, 
calí, t/n, 2 ascensores. Reformado (ref.6082). 209.152 
eur. Efie Gestión Inmobiliaria. 918802727. 
efie@telefonica.net. ___________________

E l  B M I l i M i h —
BamoVenecia185m2,3dorm., 
a/e, salón 26 m2, c/a. baño, 
s. tarima flotante, p. sapelly, 
v. alum., calf. t/n, 2 ase.. 
Reformado (ref.6082). Efie 
918802727._________

B° Venecia, 80 m2, salón 
indep.3dorm.g/n,v.alum., 
s. gres, fontanería y elect. 
nuevas,vistasaparque,ase. 
nuevos (ref.3339). 189.319 
eur.Credi Fácil.918996974.

B° Venecia, 85 m2, 3 dorm, cocina amueb c/electrod, 
baño c/jacuzzi, calef t/n, a/a, ascensor, vistas al ext. 
Precioso.(Ref.111).208.251 eur.ArtHouse.918789793.

Ca Española, 40 m2, salón de 
paso, 1 dorm. baño, exterior, 
ascensor, necesita reforma. 
(ref.3294).147.248eur.Credi 
Fácil. 918996974.

Ca histórico, 150 m2, salón 
indp.4dorm.2baño,c/a.g/ 
n, 2 a/e, mueble de cerezo 
c/chim.,pisogrande(ref.3164). 
402.678 eur. Credi Fácil.
918996974.________

Caballería Española, 62 m2, 3 dorm. salón 13 m2, coc. 
amueb. reformada, salida a una terraza abierta, baño, 
s. tarima flotante, p. sapely, calf. indiv. g/n. (ref.11026). 
EfieGestiónlnmobiliaria.918802727.efie@telefonica.net.

Caballería española, 70 m2, 3 dorm. salón 15 m2, coc. 
amub. medio baño, s. gres, p. sapelly, v. aluminio 
(ref.6107). Efie Gestión Inmobiliaria. 918802727.
efie@telefonica.net.____________________

Caballería Española, 74 m2,3 dorm. exterior, salón 17 
m2, teza, abierta, coc. 1 baño, s. terrazo, p. sapelly 
blancas, v. aluminio (ref.11048). Efie Gestión Inmobi-
liaria. 918802727, efie@telefonica.net.________

Caballería Española, ático dúplex 140 m2+35 m2 teza, 
salón indep. 24 m2, coc. amueb. 3 dorm. 3a/e, s. parquet 
espiga roble, 2 baños, 2 terrazas, s. tarima, p. roble, v. 
aluminio(ref.6108).EfieGestiónlnmobiliaria.918802727. 
efie@telefonica.net.____________________

Caballería Española. Piso 82 m2., 3 dorm., salón de 
paso, baño con ducha, cocina nueva amueb, terraza, 
ascensor, reformado. Ref. 04912-01. GDA Alcalá. 
918897713._________________________

Caballería zona, 60 m2,2  dorm, salón indep. 15 m2, 
coc. amueb. medio baño, s. parquet y gres, p. pino, v.

aluminio, calf. g/n. (ref.2971). Efie Gestión Inmobiliaria. 
918802727. efie@telefonica.net.____________

Campo del Angel, 65 m2, 
salóndepaso,3dorm.baño, 
c/a, t/n, p/blind. y alums. 
gres, toldos nuevos. Refor­
mado (ref.3350). 172.500 
eur.Credi Facil.918996974. 

Campo del ángel, 75 m2, 3 dorm. salón 12 m2, terraza 
cerrada aluminio, 1 baño, cocina, s. gres, p. sapelly, v. 
aluminio, trastero 9 m2 (ref.5988). Efie Gestión Inmo-
biliaria. 918802727. efie@telefonica.net._______

Campo del Angel, 80 m2, 2 dorm. 2 a/e, salón 25 m2, 
coc. amueb. medio baño, s. gres, p. roble, v. aluminio 
(ref.6011). Efie Gestión Inmobiliaria. 918802727.
efie@telefonica.net.____________________

Campo del Angel, 80 m2, 3 dorm. salón 20 m2, coc. 
amueb.aseo,baño,s.gres,p.sapelly,v.climalit(ref.6124). 
EfieGestiónlnmobiliaria.918802727.efie@telefonica.net. 

Campo del Angel, 95 m2, 3 dorm. 2 a/e, salón 21 m2, 
coc. amueb. 1 baño, s. gres nuevos, p. sapelly, v. 
aluminio, calf. central (ref.6078). Efie Gestión Inmobi­
liaria. 918802727. efie@telefonica.net.

Campo del Angel. 85 m 2,3 dormitorios, 3 armarios 
empotrados, salón de paso con mural, baño, cocina 
amueblada, reformadoy recién pintado. Muy bonito. Ref
04887-01. GDA Alcalá. 918897713.__________

Campo del Angel. Piso 75 m2., 3 dorm., salón de paso, 
baño con mampara, cocina amueb., terraza, ascensor, 
reformado hace 2 años. Ref. 04913-01. GDA Alcalá. 
918897713._________________________

Campo Real, apartamento 61 m2. A estrenar, salón 
indep. con balcón, coc. amueb. c/tendedero, 1 dorm. a/ 
e,1 baño,s.gres,climalit,sapelly,calf.t/n (ref. 1359/04). 
150.000 eur. Nuevadely Gestión Inmobiliaria, S.L.. 91 
8817816.

Aléala de Henares

Casco Histórico, 135 m2 + 
40 m2,3dorm.2wc, unoc/ 
jacuzzi, c/a. c/office 6 balco­
nes a la calle, t/n, 8 a/e, ext., 
gje, a/a (ref.3361). 399.674 
eur,Credi Facil.918996974. 

Casco histórico, dúplex 120 m2, salón paso, 3 dorm, 2 
baños,cocinaamueb/electyoffice,córrala pequeña, p/ 
roble macizo, v/alum, s/tarima, paredes lisas, 7 años, 
(Ref.3359). 432.021 eur. Credi Fácil. 918996974. 

Casco Histórico. 108 m2,4 dormitorios, 4 a/e, salón 
independiente, baño, aseo, cocina amueblada, terraza, 
pisomuyamplio.Ref04889-01 .GDAAIcalá.918897713.

Publique sus FotoAnuncios 

llamando al 91 6 3 4  6 3  66

O  ; FotoAnuncio
S“T  Una imagen vale más
I T ' K  Í  " ÍM ; que mil palabras.

Anuncia lo que 
1,-1- - • - i  quieras incluyendo 

mar: -- una foto.

Centro 100 m2,4 dorm. 2 a/e, salón indep 10 m2, coc. 
amueb. 1 baño,trastero,s.gres,p.sapely(ref.6114).Efie 
Gestión Inmobiliaria. 918802727. efie@telefonica.net. 

Centro 65 m2, 3 dorm. cocina amueb. baño, terraza 
amplia, v. aluminio, a/a, con bomba de calor (ref.2804/ 
158). 176.915 eur. Merimar 21 Alcalá. 91 8771083.
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in m o b il ia r ia
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Centro76 m2,3 dorm. 1 ale, salón 16 m2c/terraza, coc. 
amueb. 1 baño, s. tarima, p. roble, v. cllmalit (ref .5772). 
EfieGestión lnmoblllaria.918802727.efie@telefonica.net.

Centro 90 m2, 3 dorm. 2 ale, salón indep. 19 m2, coc. 
amueb. 1 baño, s. parquet, gres, p. sapelly, p. roble, v. 
aluminio, calf. (ref.6098). Efie Gestión Inmobiliaria. 
918802727. efie@telefonica.net.

Centro 98 m2,3 dorm. salón 
23 m! , coc. amueb. baño, d  

central, ascensor. En p/es- 
tado. Muylumlnosoybonito 
(ref.212). 214.000 eur. Ge- 
ppcoAsesores.918829968.

Centro, 65 m2, salón indep. 
c/ac/tend.cerrado,2dorm. 
baño, calf. t/n, Totalm. refor­
mado. (ref.1513/04).186.300 
eur. Nuevadely Gesíón In- 
mobiliana,S.L..918817816.

Centro, 75 m2,3 dorm. 2 a/e, salón 18 m2, coc. amueb. 
baño, s. terrazo, p. sapelly, v. aluminio, calf. t/n, a/a 
(ref.11045). Efie Gesíón Inmobiliaria. 918802727. 
efie@telefonica.net.

Centro,75m2,3dorm.baño, 
t/n, v. aluminio, s. parquet, 
buena zona, ascensor. 
(ref.3369).225.380eur.Cred¡ 
Fácil. 918996974.

Centro, 85 m2, 3 dorm, cocina, baño, salón Indep, 
ascensor, necesrtareforma.180.000eur.G.P.H..918813009.

Centro, zona, oferta piso 98 m2, 3 dorm, salón 23 m2, 
cocinaamueb, baño, calef central, ascensor En perfecto 
estado. Muy luminoso y bonito. (Ref.212). 214.000 eur. 
Geppco Asesores. 918829968._____________

Centro, zona, salón indep, 3 dorm, baño reformado, v/ 
alum, tza, s/parquet, electricidad y fontanería reforma­
da, patio, muy buena zona. (Ref.3369). 225.380 eur. 
Credi Fácil. 918996974.

Centro. 126 m2,4 dormitorios, 4 a/e, salón indepen­
diente, baño, aseo, cocina amueblada, aire acondicio­
nado, buena zona. Piso muy amplio. Ref4922-01. GDA 
Alcalá. 918897713.

Centro. 85 m2,3 dormitorios, 2 armarios empotrados, 
salón de paso, cocina amueblada, calefacción tarifa 
nocturna, aire acondicionado, buena zona. Ref 04942-
01. GDA Alcalá. 918897713._______________

Centro. Piso 82 m2., 3 dorm., salón de paso, baño 
amueb., cocina amueb, terraza, tendedero de 8 m2. 
Totalmente reformado muy bonito. Ref. 04914-01. GDA 
Alcalá. 918897713.

Centro-ODonnell, zona, 65 m2, 2 dorm, salón 19 m2, 
cocina amueb, bañ, calef t/n, reforma 2 años. Muy 
acogedor. (Ref.224). 178.000 eur. Geppco Asesores. 
918829968.

Centro-Odonnell,65m2ú8- 
les,2dorm,salón19m! ,coc. 
amueb. 1 baño, calf. t/n, re­
forma de 2 años. Muy aco- 
gedor(ref.224).178.000eur. 
Geppco. 918829968.

Chorrillo zona, 120 m2,4 dorm. 2 a/e, salón indep. 25 
m2teza.cerrada8m2,coc.amueb.aseo,baño,s. parquet 
y gres, p. sapelly, v. aluminio c/doble ventana, calf. g/  
n, a/a, z. comunes, a. ajardinada y p. infantil (ref.6055). 
EfieGestión lnmobiliana.918802727.efie@telefonica.net.

Alcalá de Henares

Chorrillo, 123 m2, salón do­
ble, 4 dorm. 2 baño, tend., c/ 
c, 4 a/e, v. alum., s. parquet/ 
gres, club social, z. comunes 
y piscina(ref.3345). 259.000 
eur. Credi Facil.918996974.

Chorrillo, 133 m2 exterior, 3 dorm. 4 a/e, salón indep. 
24 m2 terraza 12 m2, coc. amueb. 2 baño, s. parquet, 
p. roble, v. aluminio, trastero, gje, piscina, jardines, 
(ref.6081). Efie Gestión Inmobiliaria. 918802727. 
efie@telefonica.net.

Alcalá de Henares

Chorrillo, 60mz, 2dorm. coc/ 
a, baño, tza, tarima flotante, 
p.sapelly, v/aluminlo, refor- 
madoyamueblado.(ref,2804/ 
122). 174.293 eur. Merlmar 
21 Alcalá. 91 8771083.

i  ~ 1 Alcalá de Henares

• 0 * Chorrillo, 70 m2, 2 dorm.

i ú : '
í? t •

antes3, coc. amueb. baño, s/
gres, c/central. Reformado
(2804/83). 195.328 eur.
Merimar 21 Alcalá. 91 
8771083.

Chorrillo, 70 m2, 3 dorm, cocina, baño, gran tza, de 
orienge pero muy buen estado. Negociable. 171.000 
eur. G.P.H.. 918813009.

Chorrillo, 70 m2,3 dorm. salón Indep. baño, terraza, d 
gas natural (ref.2804/133). 189.015 eur. Merlmar 21 
Alcalá. 91 8771083.

Chorrillo, 90 m2 exterior, 3 dorm. a/e, maletero, salón 
indep. 20 m2, coc. amueb. baño, s. plaqueta, p. sapely, 
v. aluminio,calf.t/n (ref.6047). EfieGestión Inmobiliaria. 
918802727. efie@telefonica.net.

Alcalá de Henares

Chorrillo, 95 m2, 3 dorm. a/ 
e, 2 baños, salón indep. 25 
m2, coc. amueb. s. parquet, 
p.roble,v.climalit(ref,6130). 
Efie Gesíón. 918802727. 
efie@telefonica.net.

Chorrillo, El, zona, 130 m2, 4 hab, salón 27 m2 Indep, 
c/a, 2 baños, buena situación y distribución. Mínima 
reforma. (Ref.182). 231.500 eur. Geppco Asesores. 
918829968.

Chorrillo, zona, 74 m2, 3 dorm, cocina reformada y 
amueb, baño reformado, paraentraravivir.174.000eur.
G.P.H.. 918813009.____________________

Chorrillo, zona, Ioft60 m2,2 dorm, cocina, baño, salón 
paso, p/pino, alum/clima, bomba calor, paío luces. 
Reformado a estrenar. Acogedor. (Ref.148). 189.319 
eur. Art House. 918789793.

Chorrillo. 60 m2,3 dormitorios, salón de paso, baño, 
cocina amueblada, terraza con armario, aire acondicio­
nado,reformado.Ref04949-01 .GDAAIcalá.918897713. 

Ciudad 10 zona. 90 m2, 2 dorm. 2 a/e, salón indep. 18 
m2, c/a. wc, s. tarima roble, p. roble, v. alum. cllmalit, 
videoportero, gje, trastero, jardín piscina y pista paddle 
(ref.6041).EfieGesíón.918802727.efie@telefonica.net.

Co+rvAm  i n / ^ i r v o  P a r a  p u b l ic a r  s u s  F o to a n u n c io s  
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Copasa 70 m2, 3 dorm. 1 a/ 
e, salón 14 m2, c/a, baño, s. 
gres, p. sapelly, v. aluminio. 
(ref.5913). Efie Gesíón In­
mobiliaria. 918802727. 
efle@telefonica.net.

Copasazona,70m2,3dorm. 
coc/a, baño, terraza, c/c, 
ascensor, reformado, total­
mente exterior (2804/143). 
183.309 eur. Merlmar 21 
Alcalá. 91 8771083.

Alcalá de Henares

Copasa, 100 m2, 4 dorm. 
salón indep, 2 wc, c/hidro- 
masaje, a/a, s. tarima roble, 
t/escayola, p. lisas, reforma 
aestrenar(ref. 223). 252.500 
eur. Geppco. 918829968.

Copasa, 70 m2 exterior, 3 dorm. 1 a/e, salón 14 m2, coc. 
amueb. baño, s. gres, p. sapely macizas, v. aluminio 
(ref.5913). Efie Gestión Inmobiliaria. 918802727. 
efie@telefonlca.net.

Copasa, 70 m2, 3 dorm. a/e, salón 18 m2 coc. amueb. 
reformada,1 baño,s.gresycorcho,v.aluminio(ref.11047). 
EfieGesli0nlnmobiliaria.918802727.efie@telefbnica.net 

Copasa, zona, 100 m2,4dorm, salón indep, 2 bañosd 
hidrom, a/a, s/tarima roble, techos escayola, paredes 
lisas, reforma a estrenar. (Ref.223).252.500eur.Gepp- 
co Asesores. 918829968._________________

Copasa,zona, plso70m2,3dorm,salón c/mural,cocina 
amueb c/electrod, baño, a/a frío/calor, trastero, p/ 
blindada, radiadores alum. (Ref.200). 184.000 eur.
Geppco Asesores. 918829968._____________

Del Val, zona, bajo 70 m2, reformado y amueb, 2 dorm, 
salón 20 m2, cocina equipada, baño, trastero, p/roble. 
Estupendo. (Ref.206). 184.000 eur. Geppco Asesores. 
918829968.

Diego de Torres, 140 m2, 4 dorm, cocina amueb, 2 
baños, 1 c/ducha, salón Indep, calef/agua callente 
central, s/parquet, v/alum blanco climalit, 3 tzas, ten­
dedero, ascensor. Increíble pero cierto. (Ref.144). Art 
House. 918789793.____________________

Dúplex en el Ensanche, 120 m2 salón indep. c/balcón, 
c/a,2dorm a/e,2baños,aseo, buhardilla40m2,trastero,

A lc a lá  d e  H e n a re s  

Carmen Calzado, 12, Local deha.
Tel/fax: 91 889 69 74 Tel. 91 8896974CREDI

C/General Ricardos, 7 B° cha 

Fax: 91469 5551 Tel. 91565 5582

120 m, salón indpt. 4 dorm. 2 wc, 
cocina/ac/tend gde, 10 m tza/c, 

suelos parquet paredes lisas, 
ref: 3284 precio: 234.395 €

Piso,120m, 4 dormí. 2 baños 
cocina amueblada, 3 a/e, v. 

aluminio suelos de parquet y gres, 
buen estado, ref: 3319 precio: 

249.421 €

65 m., salón indep. 19 m., 2 dorm., 
baño completo, cocina reformada, V 
n, v/alum., s/gres, tend., fontanería 

y elec. nuevas. Muy bonito, ref.: 
3357. precio: 184.211 €

'D e á & u n a ú  a  to d te -  

ttu eá tw M - 

u  d ir n te é

135 + 40 m. buhardilla, salón 40 m.,
3 dorm., 2 wc (uno con jacuzzi), cocina/a 

c/office, 6 balcones a la calle, t/n, 
exterior, garaje, a/a. Muy Bonito. Mejor 

ver. ref.: 3361.399.674 €

125 m., salonindep. 23 m., 3 dorm. amplios, 
2 wc, cocina/a 9,5 m„ tza. 22 m. en forma 

de L, p/roble, v/climalit, s/parquet, piso 
esquina, tend. 14 m., piscina, 2 pl. gje, 

espectacular, ref.: 3368. precio: 327.016JÍ

65 m., salón de paso, 3 dorm., 
baño, terraza cerrada, v/alum., 
s/gres, toldos nuevos, mural en 
salón. Totalmente reformado! 

ref. 3350 172.500 €

Havidad

Zona Estación

'Tt&á- Recata ía  Aií í e i á í á ,  fía* eaa ¿a ¿acem eta can enteca¿ccama

Financiación 100% • También a extranjeros residentes • Consulta y estudio GRATUITO
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inmobiliaria

venta de pisos

gje, parquet, climality roble (ref. 1432/04). 312.600 eur. 
Nuevadely Gestión Inmobiliaria, S.L.. 91 8817816.

Dúplex zona centro, 75 m2, 2 dorm, cocina/a, baño, 
salón indep, g/n, p/roble,s/gres. Lo interesante es verlo. 
(Ref. 102). 249.270 eur. Art House. 918789793.

El Chorrillo 90 m2, salón in­
dep. c/tza acrist, coc/a. tí 
electro. 3 dorm. baño.Todo 
refonna.paraentrar(ref.1561/ * 
04).201.400eur. Nuevadely 
91 8817816.

Alcalá de Henares

El Ensanche, 80 m2,3 dorm. 
coc. amueb. 2 baños, salón 
indep. terraza, c/gas natu­
ral, a/a, gje, trastero. (2804/ 
52). 297.500 eur. Merimar 
21 Alcalá. 91 8771083.

El Ensanche, 90 m2, salón 
indep. c/a. 3dorm.a/e,tras­
tero, gje, totalmente amue­
blado, 1 año de antig.(ref. 
1400/04).294.495eur.Nue- 
vadel, S.L..91 8817816.

Alcalá de Henares

El Val 115 m, 3 dorm. coc 
+office, salón 32 m2, wc, 
aseo, a/a canalizado, c/g/n, 
vistas, luminoso, Estupen­
do. (ref.216). 271.000 eur. 
Geppco. 918829968. 

el Val, 80 m2,3 dorm. coc. amueb. 1 baño, salón indep. 
2 terrazas, ascensor, c/tarifa nocturna (ref.2804/137). 
222.374 eur. Merimar 21 Alcalá. 91 8771083.

El Val, 80 m2, 3 dorm. coc. amueb. baño, c/central, 
ascensor,reformado(ref.2804/136).213.359eur.Merimar 
21 Alcalá. 91 8771083.

Alcalá de Henares

El Val, 80 m2, 3 dorm. coc. 
amueb. baño, teraza, c/c, 
ascensor,v.aluminio.s.gres, 
c/central, ascensor, refor­
mado. (ref.2804/136). 
213.359 eur. Merimar 21 
Alcalá. 91 8771083.

Alcalá de Henares

En la Estación, 60 m2, coc/a. 
nueva, 3 dorm. 1 baño, calf. 
t/n, totalmente reform. Para 
entrar(ref.1551/04). 177.300 
eur. Nuevadely Gestión In- 
mobiliaria,S.L..918817816. 

Ensanche 100 m2, salón indep. con mirador, coc. 
amueb. con patio, 2 dorm. aJe vestidos, 2 baños, gje, 
trastero, z. comunes con jardines, parquet, climalit, 
roble g/n. (ref.1430/04) 252.425 eur. Nuevadely Ges- 
tión Inmobiliaria, S.L.. 91 8817816.__________

Ensanche 85 m2, salón indep. con terraza 6 m2, cocina 
amueblada con h/c/v. 3 dorm. ale, baño, gje, trastero, 
¿.comunes c/parquet infantil parquet, climalit, roble, 
calf. g/n (ref.1412/04). Nuevadely Gestión Inmobiliaria, 
S.L..91 8817816.

Ensanche zona, 100 m2 semiesterior, 2 dormitorios, 2 
a/e, salón independiente 20 m2, cocina amueblada, 
medio baño, baño, s. parquet y gres, p. roble, v. aluminio, 
calf. g/n, trastero 7 m2, z. deportiva en zonas comunes 
(ref.5952). Efie Gestión Inmobiliaria. 918802727. 
efie@telefonica.net.

Alcalá de Henares

Ensanche, 103 m2,3 dorm. 
2 a/e, salón indep. 22 m2,c/ 
a. 2 baños, 2 a/e, salón in­
dep. 22 m2, c/a, 2 baños, calf. 
g/n trastero, (ref.6006). Efie 
Gestión. 918802727. 

Ensanche, 105 m2, salón indep. con vistas, coc. amueb. 
3 dorm. a/e, 2 baños, gje, z. comunes, parquet, climalit, 
sapelly (ref.1319/04). 276.500 eur. Nuevadely Gestión 
Inmobiliaria, S.L.. 91 8817816.

Ensanche, 107 m2, 3 dorm. 5 a/e, salón indep. 19 m2, 
coc. amueb. 2 baños, s. tarima y gres, p. sapelly, v. 
aluminio, calf. g/n, a/a, gje 1 c. trastero 8 m2, piscina z. 
comunes.(ref.6056).EfieGestiónlnmobiliaria.918802727. 
efie@telefonica.net.

Alcalá de Henares

Ensanche, 107 m2, 3 dorm. 
5 a/e, salón indep. 190 m2, 
c/a. 2 wc, s. tarima y gres, c/ 
g/n, a/a, gje, trast. 8 m2, 
piscina, z.comunes(ref.6056). 
Efie. 918802727.

Ensanche, 108 m2,3 dorm. 
3 a/e, salón 27 m2, c/a. 1 
baño, aseo, s. parquety gres, 
caf. g/n, a/a, gje, jardín y 2 
piscinas, (ref.5793).261.441 
eur. Efie. 918802727.

Ensanche, 108 m2, 3 dorm. 3 a/e, salón 27 m2, coc. 
amueb. baño, aseo, s. parquet y gres, puertas sapelly, 
v. aluminio, agua caliente y calf. g/n, a/a, gje, jardín y 2 
piscinas (ref.5793). 261.441 eur. Efie Gestión Inmobi­
liaria. 918802727. efie@telefonica.net.

Ensanche, zona, 125 m2, salón indep, 4 dorm, 2 baños, 
cocina amueb, 3 a/e, v/alum clima, trastero, gje, jardín 
precioso.(Ref.3336).312.015eur.CrediFacil.918996974. 

Ensanche, zona, 80 m2,2 dorm, baño, cocina amueb, 
2 a/e, v/alum, 4 años, trastero, jardín, piscina, gje. 
(Ref.3340). 255.431 eur. Credi Fácil. 918996974.

Ensanche, zona, 80 m2,3dorm, 2 baños, cocinaamueb, 
s/parquet roble natural, p/pino macizo, v/climalit, gje 
(2), trastero, piscina comunitaria. (Ref.170). 277.000
eur. Geppco Asesores. 918829968.___________

Ensanche, zona, lujo, 120 m2, amueb, 3 dorm, salón 22 
m2 indep, 2 wc, 6 a/e, cocina amueb, trastero, gje, 
piscina, paddle, 2años, excelentescalidades. (Ref .207).
307.000 eur. Geppco Asesores. 918829968.____

Ensanche. 100m2,3dormitorios, 3a/e, salón indepen­
diente, 2 baños, cocina amueblada, garaje, piscina, 
jardines. Muy bonito. Con muchas mejoras. Ref 04925- 
01. GDA Alcalá. 918897713.

Ensanche. 105m2,3dormitorios, 3a/e, salón indepen­
diente, 2 baños, cocina amueblada, terraza, piscina, 
jardines, garaje. Muy bonito. Ref04954-01. GDAAIcalá. 
918897713.

Ensanche. 117m2,3dormitorios, 4a/e, salón indepen­
diente, 2 baños, cocina amueblada, piscina, jardines. 
Muy bonito. Ref 04933-01. GDA Alcalá. 918897713. 

Ensanche. 85 m2,2 dormitorios, 3 armarios empotra­
dos, salón de paso, baño, aseo, cocina amueblada, 
terraza 30 m2, garaje, piscina, jardines. Muy bonito. Ref
04896-01. GDA Alcalá. 918897713.__________

Era Holanda, zona, 120 m2, 4 dormitorios, 2 baños, 
cocina amueb amplia, tza acristada, 3 a/e, v/alum, s/ 
parquet, ascensor. (Ref.3319). 249.421 eur. Credi Fácil. 
918996974.

Era Honda, 120 m2,4 dorm. 
2 baño, coc. amueb. 3 a/e, v. 
aluminio, s. parquet y gres, 
buen estado, (ref.3319). 
249.421 eur. Credi Fácil. 
918996974.________

estación 65 m2, salón indep. 
19 m2, 2 dorm. baño, coc. 
reform. t/n, aluminio, s. gres, 
tendedero, fontaneriay elect 
nuevas, (ref.3357). 184.211 
eur. Credi Facil.918996974.

Estación70m2,3dorm.coc. 
amueb. baño,salón indep, 
toza, c/tarifa nocturna, as- 
censor.(ref.2804/96).201.338 
eur. Merimar 21 Alcalá. 91
8771083.__________

Estación 85 m2, 3 dorm. coc. amueb, 1 baño, salón 
indep. g/n, (ref.2804/74). 237.399 eur. Merimar 21 
Alcalá. 91 8771083.

estación85m2,salón3dorm. 
baño, coc. amueb. t/n, v. alu­
minio, ascensor, buen esta­
do (ref.3351). 195.400 eur. 
Credi Fácil. 918996974.

Estación 87 m2, 3 dorm. coc. amueb. 1 baño, c/gas 
natural, ascensor, Reformado (ref.231/143). 231.390 
eur. Merimar 21 Alcalá. 91 8771083.

Estación 98 m2,3 dorm. coc. amueb. baño, salón indep. 
v. aluminio, p. sapelly, s. parquet. Reformado (ref.2804/ 
52). 210.384 eur. Merimar 21 Alcalá. 91 8771083.

Publique sus FotoAnuncios 

llamando al 91 634 63 66

'  —  
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FotoAnuncio
Una imagen vale más 
que  m il p a labras . 
A n u n c ia  lo  q u e  

4 quieras  incluyendo  
■«  una foto.

PISO ZONA COPASA ALCALA DE HENARES. 
Ref.5913. Piso de 70m exterior, 3 dormitorios, 
1 a/e, salón 14m, cocina amueblada, baño 
completo, suelo de gres, puertas sapelly 
macizas y ventanas de aluminio.

ZONA ENSANCHE, Alcalá Henares REF 6056. 
Piso 107 m„ exterior, 3 dorm., 5 ale, salón indep. 
19 m., cocina/a, 2 wc, uno en dorm. ppal, s/tarima 
y gres, p/sapelly macizas, v/alum., agua y calef. 
G/N, a/a, gje., trast. 8 m„ pise, en z. comunes.

w w w .e fie .ne t
e-mail: EFIE@telefonica.net

F i n a n c ia m o s  e l  1 0 0 %  +  G a s t o s  e n  la  c o m p r a  

d e  s u  v iv ie n d a  c o n  lo s  m e jo r e s  in t e r e s e s

La m ayor y m ejo

PISO ZONA VAL. ALCALA DE HENARES. 
REF.: 6075. Piso 60 m., 2 dorm., un ale, salón 
de 16 m., terraza, baño completo, cocina 
amueblada, s/gress, p/sapelly y vent. aluminio. 
TOTALMENTE REFORMADO. 165.278 euros.

G E S T IO N  IN M O B IL IA R IA  S. L

CHALET EN PIOZ. REF.: 11060. Chalet 
Independiente de 55 m., con 400 m. parcela, 2 
dormitorios, 2 a/e., salón indep. 18 m „ cocina, 
un baño completo, s/gress, p/pino v/alum.lnio. 
144.242 euros

Todo tipo de prestamos: hipotecarios, personales 
compra/venta, reformas, herencias...

A L C A
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Estación, 110 m2 exterior, 3 dorm. 3 a/e, salón 26 m2 
c/salida terraza de 3 m2, coc. amueb. tende. cerrado, 
baño, aseo, s. parquet, gres y moqueta, p. sapelly, v. 
aluminio, caf. central, a/a (ref.5990) Efie Gestión Inmo­
biliaria. 918802727. efie@telefonica.net.

Estación, 65 m2, 3 dorm. 
salón 14 m2 c/terraza, coc. 
amueblada, medio baño 
(ref.6083). 159.268eur.Efie 
Gestión Inm ob iliaria . 
918802727.

Estación, 70m2,3dorm. coc. 
amueblada, ascenso-, para 
reformar.(ref.2804/112).Me- 
rimar21Alcalá.918771083.

Estación, 75 m2,3dorm, cocinaamueb, baño reforma­
do, sapelly, alum, tarima/gres, t/n, ascensor, para entrar 
a vivir. 186.000 eur. G.P.H.. 918813009.

Estación, 75 m2,3 dorm, cocina reformada y amuebla­
da, baño reformado, g/n, tza, alum, roble. Para entrar a 
vivir. 180.000 eur. G.P.H.. 918813009.

estación, 75 m2, 3 dorm. a/e, salón indep. 20 m2, coc. 
amueb. reformada, 1 baño,reformado,calf.t/n.(ref.11034). 
EfieGestiónlnmobiliaria.918802727.efie@telefonica.net.

Estación, 85 m2, 3 dorm. salón indep. 17 m2, terraza 
6 m2, coc. amueb. medio bañera de hidromasaje, s. gres 
y gres rústico, p. roble, v. aluminio c/climalit (ref.5920). 
EfieGestiónlnmobiliaria.918802727.efie@telefonica.net

estación. bajo65 m2,2 dorm. 2a/e, salón indep. 18 m2, 
c/a.mediobaño,s.gres,p.roble,v.aluminio.(ref.11082). 
EfieGestiónlnmobiliaria.918802727.efie@telefonica.net

Estación, zona, 75 m2, salón indep, baño, cocina/a, p/ 
origen, v/alum, s/gres. Fontanería y elect nuevas. Ex­
celente zona. (Ref.3354). 179.015 eur. Credi Fácil.
918996974._________________________

Estación, zona, 80 m2, 3 dorm, salón 20 m2, cocina 
equipada, baño, v/climalit, p/roble, s/gres, totalmente 
reformado, muyacogedor.Semiamueblado.(155).195.500
eur. Geppco Asesores. 918829968.___________

Estación, zona, 85 m2, salón paso, 3 dorm, baño, cocina 
amueb, v/alum y hierro. Para reformar. (Ref.3355). 
201.340 eur. Credi Fácil. 918996974.

Estación, zona, ático 201 m2, salón 40 m2, 4 dorm, 2 
baños, aseo, cocina amueb c/office, tza 17 m2, tende- 
dero,5a/e,espectacular.(Ref-3312).552.021 eur. Credi
Fácil. 918996974._____________________

Estación, zona, bajo 58 m2, salón paso, 3 dorm, baño 
c/mampara, cocina amueb, p/sapelly, v/alum. Refor- 
mado.(Ref.3360).177.298eur.CrediFacil.918996974. 

Estación, zona, bajo 75 m2, salón indep, 3 dorm, baño, 
cocina y puertas de origen, v/alum y hierro, s/sintasol. 
Para reformartotal. (Ref .3358). 177.298 eur. Credi Fácil.
918996974.________________________

Estación, zona, nueva const, apto lujo 65 m2, 1 dorm, 
cocina amueb, baño, gje, trastero, gimnasio y jacuzzi, 
en comunidad, zonas comues, sol mañana, exterior, 
calidades 1a. (Ref .203). 214.000 eur. Geppco Asesores.
918829968._________________________

Estación. 110 m2,3 dormitorios, 2 a/e, salón de paso, 
baño, aseo, calefacción central, para reformar. Ref 
04946-01. GDA Alcalá. 918897713.__________

Estación. 72 m2,3 dormitorios, salón independiente, 
baño, cocina amueblada, terraza, buena altura. Ref
04953-01. GDA Alcalá. 918897713.__________

Estación. 85 m2,3 dormitorios, salón de paso, baño de 
origen, terraza, ascensor, piso para reformar. Muy bien 
situado. Ref 04901. GDA Alcalá. 918897713. 

Estación. 90 m2,3dormitorios, a/e, salón independien­
te, bañoamueblado, cocinaamueblada. Ref04945-01.
GDA Alcalá. 918897713._________________

Estación .Apartamento62m2,1 dormitorio, 2a/e, salón 
de paso, baño completo, cocina amueblada, ascensor, 
jardines, garaje, precioso. Ref 04947-01. GDA Alcalá.
918897713._________________________

Estación. Piso 70 m2., 2 dorm. salón de paso, baño 
completo, cocina amueb, aire acond, muy buena zona. 
Muy bonito. Ref. 04915-01. GDA Alcalá. 918897713. 

Estación. Piso 74 m2., 3 dorm., salón de paso, cocina 
reforma, terraza, semiamueblado. Ref. 04916-01. GDA 
Alcalá. 918897713.

Garena, ático-dúplex 137 m2,10 pl. coc. amueb. salón 
23 m2, teza 24 m2, 1 dorm a/e, 1 baño, 2° p. 2 dorm. 2 
a/e, teza 24 m2, baño, s. parquet y gres, p. roble, v. 
aluminio, calf. g/n, gje, trastero, z. comunes, piscina, p. 
infantil (ref. 11021). EfieGestión Inmobiliaria.918802727. 
efie@telefonica.net.

Garena, La, zona, piso 107 m2, parcela 150 m2,3 dorm, 
salón amplio, cocina amueb, 2 baños, s/parquet, p/ 
roble, despensa gde, techos escayola, calef g/n, muy 
luminoso, gjeytrastero,z/ajardinadasc/piscina.(Ref, 215).
331.000 eur. Geppco Asesores. 918829968.

Garena. 103 m2,3 dormitorios, salón de paso, cocina 
amueblada, piscina, jardines, garaje 2 coches, buenas 
vistas. Ref 04956-01. GDA Alcalá. 918897713.

Garena. 90 m2,3 dormitorios, salón independiente, 2 
baños, cocina amueblada, terraza 15 m2 con toldos, 
garaje, piscina, jardines. Ref 4943-01. GDA Alcalá. 
918897713.

Aféala de Henares

Gorriones. 98 m2,3 dor. 1a/ 
e, salón 23 m2, tza. cenada. 
c/a.baño, aseo, (ref.5845). 
201.940 eur. Efie Gestión 
Inmobiliaria. 918802727. 
efie@telefonica.net

Gorriones, zona. Piso 98 m2„ 3 dorm., baño, cocina 
amueb., calef. central. Para entrar a vivir. Totalmente 
reformado. Re.f 04910-01. GDA Alcalá. 918897713.

Gorriones. 98 m2,3 dormitorios, a/e, salón de paso, 2 
baños, cocina amueblada, 2 ascensores, reformado. 
Ref 04931 -01. GDA Alcalá. 918897713.

Alcala de Henares

Hipicazona. 125 nP, salón 
23 nP, 3 dorm. 2 baño, coc. 
amueb. 9.5 m2, tza 22 m2 , 
tendedero 14 m2. piscina, 
gje 2 c. (ref.3368). 327.016 
eur.Credi Fácil.918996974.

lviasaChorrillo,145m2,4dorm,cocinaamuebc/homo, 
placay campana, 2 baños, salón d/comunicación, calef/ 
central, a/a, ascensor, piscina, gje opcional. Preguntar 
precio. Buena zona. (Ref.106). Art House. 918789793. 

Iviasa Chorrillo, 168 m2, exterior esquina, 4 dorm. 4 a/ 
e,2 baño, salón doble 34 m2, coc. amueb. s. roble, p. 
roble, v. alumlnlo(ref.11065). Efie Gestión Inmobiliaria.
918802727. efle@telefonlca.net.____________

Iviasa El Chorrillo 120 m2, salón Indep. 25 m2 con 
tenaza, cocina amueb. 15 m2 con tendedero, 3 dorm. 
a/e, 2 baño, parquet, calimallt,sapelly, calf. central (ref. 
1572/04).249.500eur.NuevadelyGestiónlnmobillaria, 
S.L..91 8817816.

Iviasa, 105 m2 , exterior, 3 dorm. 3 a/e, salón doble 
comunicación 22 m2 c/tenaza, coc. amueb. tendedero, 
baño, medio baño, s. parquet, p. sapelly, v. cllmallt 
(ref.2985). Efie Gestión Inmobiliaria. 918802727. 
efie@telefonica.net.

Iviasa. Chorrillo. 120 m2., 3 dorm., 3 a/e. salón indep, 
2 baños, cocina ameub., tenaza, piso amplio. Ref. 
04902-01. GDA Alcalá. 918897713.

Alcalá de Henares

Iviasa-Ctiorrillo 168 m2, ext 
esquina, salón indep. 35 m2 
c/tza 30 m2, c/a. c/tend„ 4 
dorm. a/e, 2wc, total, refor- 
mado.|nef.1512/011.303.500 
eur.Nuevadely.918817816.

Ivisa-Chorrlllo, 120 m2, 3 dorm. 3 a/e, salón indep. 24 
m2, coc. amueb. 2 baños, s. parquet, p. sapelly, v. 
añumlnio(ref.6080).EfieGestiónlnmob¡liaña.918802727. 
efie@telefonica.net.

Jardin de Alcalá, 120 m2, 4 dorm. 4 a/e, salón indep. 
doble comunicación 23 m2, teza, 5 m2 abierta, coc. 
amueb. baño, medio baño, s. tarima, gres y mármol, p. 
roble y v. aluminio, trastero 7 m2, z. comunes, z. 
ajardinadas, p. infantil y piscina adultos e infantil 
(ref.6060). Efie Gestión Inmobiliaria. 918802727. 
efie@telefonica.net.

Estación, piso 80 m2„ 3 dorm., salón de paso, baño 
completo, cocina amueb, terraza, recién reformado y 
pintado,aestrenar.Ref.04917-01 .GDAAIcalá.918897713. 

Garena, 107 m2,2 dorm. 4 a/e, salón Indep. 33 m2, coc. 
amueb, 2 baños, s. parquet y gres, p. roble, v. aluminio 
c/ cllmallt, gje, trastero 8 m2, a. comunes, jardin, p. 
¡nfantil(ref.5749).EfieGesfiónlnmobiliaria.918802727. 
efie@telefonica.net

Alcalá de Henares

Masa Chorrillo, 110 m2, 3 
dorm. cocina amueblada. 2 
baños, aseo, terraza, c/c, 
ascensor (ref.2804/76). 
243.415 eur. Merimar 21 
Alcalá. 91 8771083.

Jardín de Alcalá, zona, 140 m2, salón indep 33 m2, 4 
dorm, 2 baños, cocina amueb 2 años, tza, p/roble, v/ 
alum climalit, s/parquet roble, ext esquina, trastero, 
piscina comunitaria. (Ref.3371). 333.015 eur. Credi 
Fácil. 918996974._____________________

Juan de Austria 110 m2,4 dorm. cocina amueb. 1 baño, 
aseo, c/central, ascensor, (ref.2804/139). 264.445 eur. 
Merimar 21 Alcalá. 91 8771083.

TRUUEQUE ^ 
MIRADOR DEL CID 

Chalet independiente! 90 m. 
útiles, parcela 1.600 m., 3 

dorm. con a/e, baño, cocina/ 
a con electrod., salón indep., 
c/gasoil, bodega 30 m., gje 
30 m., piscina. Negociable. 

Jlef. 680 - 240.500 €

<  >
V1LIANUEYA DE IA TORRE 

¡Adosado de 3 años! 153 m. 
útiles, 2 plantas, parcela 
95 m., 4 dorm., 2 baños, 
aseo, cocina amueblada, 

salón independiente.
Ref. 655-264.446 €

CAMARMA DE ESTERUELAS 
¡Chalet pareado! 170 m. 

útiles, parcela 100 m., 2 pl. 
más opc. buhardilla, 4 

dorm. con a/e, 3 baños, 
cocina/a, salón indep. con 
chim., garaje americano. 
Ref. 683 - 282.000 €

MECO ^  
¡Chalet adosado siete años 

antigüedad! 80 m. útiles en 
una planta, 80 m. patio, 3 

dorm., 1 a/e, baño 
completo, cocina/a, salón 

comedor indep., c/gas nat., 
trastero, para entrar a vivir. 
^Ref. 677-246.000 € v

r  AZUQUECA DE HENARES ”  
¡Piso seminuevo! 60 m. 
útiles, 2 dorm., 1 a/e, 

baño completo, cocina/a 
con elect., salón indep., 
totalmente amueblado, 

garaje.
Ref. 654-169.000 €

gestión y venta, S.L

¡PISO DE 3 ANOS!
102 m. const., 3 dorm.,
2 a/e, 2 baños, cocina 

amueblada (muebles de PVC, 
encimera de granito), 

salón ndep., trastero, muy 
buena zona.

, Ref. 662-210.355 €

VALDEAVERUEO 
¡Urb. Sotolargo! 

Parcela urbana de 850 m., 
vallada, todos los servicios, 

completamente llana. 
Ref. 572 - 99.000 €

CAMARMA DE ESTERUELAS 
¡Piso para entrar a vivir! 
70 m. útiles, 3 dor., baño 

completo, cocina amueblada 
con patio 12 m., salón 

comedor, trastero.
Ref. 681 -162.300 €

CAMARMA DE ESTERUELAS 
¡Chalet pareado! 225 m. 

útiles en 2 pl. más sótano, 
pare, libre 300 m., 5 dorm. 

con a/e, cocina/a, 2 wc, 
aseo, salón indep. con 

chim., gje 3 c., piscina 7x3. 
Ref. 634-313.000 €

<>CAMARMA DE ESTERUELAS 
¡Pareado seminuevo!
160 m. útiles, 2 pl. y 

solarium, 3 dorm. con a/e, 
tza. en el ppal, 2 wc, aseo, 

cocina/a con despensa, salón 
indep. con chim., calef/ind. 

gasoil, gje, pare, libre 100 m. 
^Ref. 581 - 270.455 €¿ |

GALAPAGOS 
¡Chalet independiente!

A estrenar 150 m. const. en 
una planta, pare. 500 m.,
3 dorm. con a/e, 2 baños, 
cocina, salón comedor con 

opción de chimenea, garaje 
para un coche.

GALAPAGOS 
¡Chalet independiente!

A estrenar 150 m. const. 
en una planta, pare. 705 m., 
3 dorm. con a/e, 2 baños, 
cocina, salón ind., porche, 

trastero, garaje.
Ref. 674 - 264.450 €

AZUQUECA DE HENARES
¡Dúplex muy buena zona! 
96 m. útiles, 3 dormitorios 

con a/e, 2 baños completos, 
cocina amueblada, salón 

comedor con mirador. 
Ref. 651 -204.400 €

VILLANUEVA DE LA TORRE
¡Chalet adosado seminuevo! 
120 m. útiles, pare. 60 m., 

3 dorm. con a/e, baño 
completo, aseo, cocina 

amueblada con elec., salón 
indep., terraza, porche. 

Ref. 667 - 246.500 €

MECO
¡Piso céntrico! Dos años 

de antigüedad, 95 m. útiles,
2 dorm., con a/e, 2 baños 

completos, cocina amueblada, I 
salón indep., patio 10m., 

trastero, garaje.
Ref. 657 - 216.400 €

f  VILLANUEVA DE LA TORRE V
¡Chalet pareado! 160 m. 

útiles, 2 pl., pare. 200 m.,
3 dorm., 2 baños, aseo, 

cocina amuebolada, salón 
con chimenea, porche 
delantero, garaje para 

dos coches.
k Ref. 653- 276.500 €  ,

AZUQUECA DE HENARES
¡Chalet adosado! dos plantas 

más buhardilla, 140 m. útiles,
130 m. de pare., 3 dorm., 
vestidor, 2 baños, aseo, 
cocina/a con elec., salón 

indep., buhardilla acond. con 
sauna, porche, trastero, gje.
Ref. 668 - 291.500 €

AZUQUECA DE HENARES
¡Piso seminuevo! 60 m. 
útiles, 2 dormitorios con 

a/e, baño completo, aseo, 
cocina amueblada, salón 
comedor, terraza, patio, 

trastero, garaje.
Ref. 649-168.284 €

Pza. del Paseo, 17 Camarina de Esteruelas (Madrid) 
Ttel. 91 885 73 64 - 91 885 74 23
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Juan de austria 60 m2, 3 dorm. cocina amueb. baño, 
s. gres, v. aluminio, c/tarifa nocturna (ref. 2804/162). 
183.315 eur. Merimar 21 Alcalá. 91 8771083.

Alcala de Henares

I
Juan de Austria, 105 m2,4  
dorm. salón 22 m2, c/a, s. 
gres,c/c,t/escayola,d/v.alum. 
Buena distribución. Semia- 
mueblado(ref.148).261.500 
eur. Geppco. 918829968. 

Juan de Austria, 108 m2,3 dorm. 4 a/e, salón idep. 25 
m2, coc. amueb. tendedero, s. gres y parquet, p. sapelly, 
v. aluminio, calí, central, a/a (ref. 11039). Efie Gestión 
Inmobiliaria. 918802727. efie@telefonica.net.

Alcalá de Henares

Juan de Austria, 110 m!, 4 
dorm, coc. amueb. baño, 
aseo.s/gres, p. sapelly, v. 
aluminio, 2 tezas, c/c, Muy 
amplio.(ref.2804/139).Me- 
rimar21Alcalá.918771083.

Alcala de Henares

Juan de Austria, 111 m2, 3 
dorm. coc. amueb. 2 baños, 
(c/gran jacuzzi), a/a, s. par­
quet, a/a.Ascensor(ref.225). 
258.500 eur. Geppco Ase­
sores. 918829968.

Alcalá de Henares

Juan de Austria, 80 m2, 3 
dorm. c/amueblada, baño, 
v/climalitblanco,gres,p.Haya, 
ascensor(2804/108).201.338 
eur. Merimar 21 Alcalá. 91 
8771083.

Juan deAustria, 80 m2,3 dorm. salón 16 m2coc. amueb. 
baño, s. gres, p. sapelly, v. aluminio, trastero 12 m2 
(ref.11052). Efie Gestión Inmobiliaria. 918802727. 
efie@telefonica.net.

Juan deAustria, 94 m2,3 dorm. 2 a/e, salón 22 m2, coc. 
amueb. baño, s. tarima y gres, p. sapelly macizas, v. 
aluminioconc!imalitydobleventana,cafl.g/n.(ref.6057). 
EfieGesti0nlnmobiliaria.918802727.efie@telefonica.net. 

Juan de Austria, zona, 105 m2, 4 hab, salón 22 m2, 
cocina amueb, s/gres, calef central, t/escayola, v/alum 
doble, buena distribución, semiamueblado. (Ref.148). 
250.000 eur. Geppco Asesores. 918829968.

Juan de Austria, zona, 105 m2, 4 hab, salón 22 m2, 
cocinaamueb, s/gres, calef/central, techos escayola, d/ 
v/alum, buenadistribución.Semiamueblado.(Ref.148).
250.000 eur. Geppco Asesores. 918829968._____

Juan deAustria, zona, 111 m2,3 dorm, cocina amueb, 
2 baños, (con gran jacuzzi), a/a, s/parquet, a/e, ascensor. 
Precioso. (Ref.225). 258.500 eur. Geppco Asesores. 
918829968. _____________________

Juan de Austria, zona, 70 m2, 3 dorm, baño c/plato 
ducha, salón paso c/escayola, g/n, s/gres, p/roble, 2 
tzas, ascensor. La reforma para estrenar. (Ref.107).
211.406 eur. Art House. 918789793.__________

Juan deAustria, zona, 85 m2,3 hab, salón 20 m2, baño, 
calef ngcturna, p/roble, reformado. (Ref. 147). 216.500
eur^feppco Asesores. 918829968.___________

Juan deAustria. 110 m2,4 dormitorios, a/e, salón de 
paso, cocina amueblada, calefacción gas natural, as­
censor, buena zona, reformado. Ref 04944-01. GDA 
Alcalá. 918897713. ________________

Juan de Austria. 80 m2,3 dormitorios, salón de paso, 
baño con ducha, ascensor, buena zona. Ref 04925-01. 
GDA Alcalá. 918897713._________________

Juan deAustria. 90 m2,3 dormitorios, 2 a/e, salón de 
paso, baño reformado, cocina amueblada, calefacción 
gas natural, ascensor. Ref 04927-01. GDA Alcalá. 
918897713.

Los Gorriones, 97 m2,3 dorm, cocinaamueb, parquet, 
p/roble, v/alum. (Ref.2804/137). 201.338 eur. Merimar 
21 Alcalá. 91 8771083.

Los Nogales, 105 m2,3 dorm. salón doble, 23 m2, coc. 
amueb. reformado, 1 baño, reformado, s.gresy parquet, 
p. roble, v. aluminio, z. comunes, jardines, p. infantil, z. 
deportivasdetenis(ref.6105). Efie Gestión Inmobiliaria. 
918802727. efie@telefonica.net.

Alcalá de Henares

Los Nogales, 120 m2, salón 
indp. 4 dorm. 2 baños, coc/ 
a. c/tendedero, 10mdetza 
cerrada, s. parquet, paredes 
lisas(ref.3284).234.395eur. 
Credi Fácil. 918996974.

Los Nogales, zona, 105 m2, salón doble comunicación, 
3 dorm, baño, cocina amueb 14 m2, p/roble, v/alum 
blanco, s/parquet, escayola en toda la casa. Muy buenas 
vistas. Reformado 4 años. (Ref.3372). 234.395 eur. 
Credi Fácil. 918996974.

Lujo 120 m2, completamen­
te amueblado, 3 dorm. salón 
22m2,2wc,6a/e,c/a,trast., 
gje, piscina, paddle, 2 años. 
calidades(ref.207). 307.000 
eur. Geppco. 918829968.

Na Alcala, 105 m2, salón in- 
dep. 3 dorm. coc. amueb. g/ 
n, 3 a/e, v. aluminio blanco 
abatibles, a/a, toldos nue- 
vos.8ref.3279).218.01 Oeur. 
Credi Fácil. 918996974.

Nuestra Señora del Pilar. 90 m2,3 dormitorios, salón 
independiente, baño completo, cocina amueblada, 2 
terrazas. Ref 04924-01. GDA Alcalá. 918897713.

N ueva alcalá, 100 m2,3 dorm. a/e, salón 25 m2c/terraza 
cerrada, aseo, baño reformado, coc. amueb. s. parquet 
roble, p. sapelly macizas, v. aluminio (ref.11078). Efie 
Gestión Inmobiliaria. 918802727. efie@telefonica.net.

Nueva Alcalá, 105 m2 exterior, 3 dorm. 3 a/e, salón 25 
m2, coc. amueb. baño, s. parquet y gres, p. sapelly, v. 
aluminio doble (ref.11066). Efie Gestión Inmobiliaria. 
918802727. efie@telefonica.net.

Nueva Alcalá, 105 m2,3 dorm. 3 a/e, salón 25 m2, coc. 
amueb. baño, s. parquet y gres, p. sapelly macizas 
(ref.11084). Efie Gestión Inmobiliaria. 918802727. 
efie@telefonica.net.

NuevaAlcalá,105m2,3dorm. 
baño, aseo, coc. amueb. te­
rraza cerrada, g/n, 4 a/e, d/ 
v.alum.,s. gres, reformado, 
vistas (ref.3275). 210.355 
eur. CrediFacil.918996974.

Nueva alcalá, 105 m2, 3 dorm. coc. amueb. baño, 
terraza, v. aluminio, p. sapelly y s. gres, c/gas natural, 
a/a en salón (ref.2804/144). 213.359 eur. Merimar 21 
Alcalá. 91 8771083.

Nueva Alcalá, zona, 96 m2, 3 hab. Salón de paso, 2 
baños, s/gres, cocina amueb. Totalmente reformado, 
con instalación eléctrica y tuberías nuevas. (173). 
203.000 eur. Geppco Asesores. 918829968._____

Nueva Alcalá. 105 m2,3 dormitorios, 4 a/e, salón de 
paso, baño, cocina amueblada, terraza. Ref 04923-01. 
GDA Alcalá. 918897713.

Nueva Rinconada, 140 m2,4 dorm, 2 baños amueb (1 c/ 
hidrom), salón 24 m2, 3 a/e, s/tarima, gres y mármol, 
ascensor, z/muy tranquila, gran oportunidad. Gje opcio­
nal 15.025,30 •. (Ref.110). 309.220,73 eur. Art House. 
918789793.

Alcalá de Henares

Nueva Rinconada, 90 m2, 
salón indep. 4 dorm. 2 wc, c/ 
a. patio 45 m2 c/gres rústico, 
g/n, 5a/e,jardín, piscina, gje, 
(ref.3320).297.501 eur. Credi 
Fácil. 918996974.

Nuevo Alcalá 98 m2,3 dorm. 2 a/e, salón 28 m2 c/salida 
a terraza abierta, coc. amueb. y reformada, 1 baño, aseo 
reformado, s. gres, p. sapelly origen, v. aluminio, calf. 
individual g/n. (ref.6066). Efie Gestión Inmobiliaria.
918802727. efie@telefonica.net.____________

O'Donnell, zona, 105 m2, 3 dorm, cocina amueb, 2 
baños, salón, 3 a/e, 1 en salón, s/parquet/gres, p/ 
sapelly, calef/central, v/madera y rejas, ascensor y 
trastero. Amueblado. Buena comunicación. (Ref.147).
Art House. 918789793.__________________

Parque0'Donell,70m2,2dorm.salónindep.18m2,coc. 
amueb. tendedero cerrado, baño, s. gres, p. sapelly, v. 
aluminio(ref.6034).EfieGestiónlnmobiliaria. 918802727. 
efie@telefonica.net.____________________

Paseo de los Curas. 65 m2,2 dormitorios, salón de paso, 
baño con ducha, cocina, calefacción gas natural. Ref
04940-01, GDA Alcalá. 918897713.__________

Paseo de los Curas. 68 m2,2 dormitorios, salón de paso, 
cocina,ascensor. Ref04935-01 .GDAAIcalá.918897713.

Alcalá de Henares

Pastrana 140 m2, salón ind. 
30 m. 4 dorm. 2 wc, c/a. g/ 
n, 3 a/e, trastero, jardines, 
pise., hidromasaje, inst. do- 
motica, parabólica, 5 años 
(ref.3305).300.507eur.Credi 
Fácil. 918996974.

Plaza de Toros. 65 m2,3 dormitorios, salón de paso, 
baño, cocinaamueblada.aireacondicionado. Ref04936- 
01 .GDA Alcalá. 918897713._______________

P° de los Curas, 120 m2, 4 dorm, baño, cocina amueb, 
salón indep 25 m2, 5 a/e, p/macizas sapelly, v/origen, 
tza, ascensor, g/n, buena orientación. Oportunidad que 
no debe perder. (Ref.145). Art House. 918789793.

Siempre nos pasa lo mismo...

... empiezan como clientes y acaban como amigos.

^  NuevAdely
G E S T IÓ N  IN M O B IL IA R IA

C/ Campo Real 11. Alcalá de Henares.

T e lé f . :  9 1  8 8 1  7 8  1 6
www.nuevadely.com

REK1507/W. CHALET EN ENSANCHE

190m  DE VIVIENDA C O N  40m DE PARCELA 
SALON INDEPENDIENTE 

COCINA AMUEBLADA C O N  ENC. GRANITO 
3 DORM ITORIOS C O N  ARMARIOS EMPT.

2 BAÑOS COMPLETOS Y 1 ASEO. 
PISC IN A  GARAJE, TRASTERO, ETC_ 

V * *  TOTAL: 399.6756

REF:14iy04. PISO EN ENSANCHE

85m UTILES DE VIVIENDA 
SALON INDEPENDIENTE CON TERR.

3 DORM ITORIOS CON A/E 
1 BAÑO COMPLETO Y 1 ASEO. 

GARAIE, TRASTERO, ZONAS COMUNES 

TOTAL: 2733006

REF:140<yD4. PISO EN ENSANCHE.

90m UTILES DE VIVIENDA 
SALON INDEPENDIENTE DE 20m- 

COCINA TOTALMENTE AMUEBLADA 
3 DORMITORIOS CON A/E.

2BAÑOS, GARAJE TODO AMUEBLADO 

TOTAL: 294.4956 |

REF:1429/[>4. CHALET EN ENSANCHE. KEFtUM/OL DUPLEX DE 104m AZUQUECA

210m DE VIVIENDA CON 40m JARDIN 
COCINA AMU. 3 DORMITODION A/E, 2 

BAÑOS, 1 ASEO, BUHARDILLA 70m, 
GARAJE, A /A  GARAJE.

«PREGUNTE PRECIO**

80m- SALON INDP. DE 20m. 
XTINA AMUEBLADA CON PATIO 

3 DORMITORIOS CON A/E 
BAÑO COMPLETO AMUEBLADO. 

TOTAL: 171.3006

SALON INDEP. CON MIRADOR. 
COCINA AMUEBLADA CON TENDEDERO 

3 DORMITORIOS CON A/E.
1 BAÑO COMPLETO Y 1 ASEO. 

TACCION, ZONAS COMUNFS FTC-. 

TOTAL: 2073006

REB1458/D4.PISO 70m PARA 
EXTRENAR EN VILLALVILLA

COCINA AMUEBLADA 
2 DORMITORIOS CON A/E.

1 BAÑO COMPLETO. 
GARAJE.

TOTAL: 17L3MC

a ?  r e

REF:1203/34.CASA EN C/MAYOR DE 
GUADALAJARA DE 150m EN 3 PLANTAS 
SALON CON CHIMENEA Y SOLARIUM. 

COCINA AMUEBLADA NUEVA 
3 DORMITORIOS.

BUHARDILLA DE 20ra,A/A TODA LA CASA 
TOTALMENTE REFORMADO.

TOTAL: 2973006

EXCELENTE FINANCIACION AL MEJOR INTERES 
TODO TIPO DE INMUEBLES EN TODAS LAS ZONAS

—
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P° de los Curas, zona, 120 m2, 4 hab, salón indep, 2 
baños, cocina amueb, s/parquet, techos escayola. Para 
entrar a vivir. (Reí. 171). 249.500 eur. Geppco Asesores.
918829968._________________________

Polígono Puerta Madrid. 109 m2,3 dormitorios, salón 
doblepaso,bañoreformado,cocinaamueblada, terraza 
con toldo, piso reformado y amplio. Ref 04897-01. GDA
Alcalá. 918897713.____________________

Polígono Puerta Madrid. 118 m2,3 dormitorios, salón 
doble paso, baño, aseo, cocina amueblada, semirefor- 
mado. Ref 04891 -01. GDA Alcalá. 918897713.

Puerta de Madrid, polígono. Piso 110 m2., 3 dorm., 
salón doble paso, baño completo, cocina ameub., 
terraza. Totalmente reformado. Ref. 04892-01. GDA 
Alcalá. 918897713.

Alcalá de Henares

Reyes Católicos 70 m2, 3 
dorm. baño, t/n, v. aluminio 
climalit, suelos de tarima, 
piso muy reformadoy bonito 
(ref.3270).169.000eur.Credi 
Fácil. 918996974.

Reyes Católicos, (Reyes 2), 85 m2, 3 dorm, cocina 
reformada y amueb, baño reformado, tarima y gress, 
roble, climalit, g/n indep, tza cerrada, reforma material 
1a calidad. 174.000 eur. G.P.H.. 918813009.

v. aluminio, caf. indev. g/n. (ref.2996). Efie Gestión 
Inmobiliaria. 918802727. efie@telefonica.net.

Reyes Católicos, 90 m2,3 dorm. salón indep. 20 m2, coc. 
amueb. 1 baño, s. sintasol, p. sapely, v. aluminio. 
Reformado. 8ref.11050). Efie Gestión Inmobiliaria.
918802727. efie@telefonica.net.____________

Reyes Católicos, 98 m2, 3 dorm. coc. amueb. baño, 
terraza, v. aluminio, c/gas natural (ref. 2804/153). 
159.869 eur. Merimar 21 Alcalá. 91 8771083.

Reyes Católicos, zona, 70 m2, 3 dorm, baño, cocina 
amueb, t/n, v/alum clim, s/tarima, muy reformado. 
(Ref.3270). 169.000 eur. Credi Fácil. 918996974. 

Reyes Católicos, zona, 80 m2, 3 dorm, cocina amueb 
c/electro, baño, salón paso, calef/central, s/gres, p/ 
roble, patio 12 m2.Totalmente reformado hace 2 años. 
(Ref.143). 220.872 eur. Art House. 918789793. 

Reyes Católicos, zona. Piso 70 m2., 3 dorm., 2 a/e, salón 
de paso, baño con ducha, cocina ameub., ascensor. Re.f
04911 -01. GDA Alcalá. 918897713.__________

Reyes Católicos. 80 m2,3 dormitorios, salón de paso, 
baño con ducha, cocina amueblada, aire acondiciona- 
do. Ref 04894-01. GDA Alcalá. 918897713.

Reyes Católicos, piso 80 m2., 3 dorm., 2 a/e, salón de 
paso, baño completo, cocina amueb, terraza, patio. 
Mejor verlo. Ref. 04906-01. GDA Alcalá. 918897713.

Reyes Católicos, 60 m2, 3 dorm. salón 14 m2, exterior, 
coc. amueb. s. gres, p. pino, v. climalit (ref.6116). 
159.268 eur. Efie Gestión Inmobiliaria. 918802727.
efie@telefonica.net.____________________

Reyes Católicos, 70 m2,3 dorm. 3a/e, salón 18 m2, coc. 
amueb reformada, 1 baño, reformado, s. gres, p.sapelly, 
v.climalit.(ref.6086).EfieGestiónlnmobiliaria.918802727.
efie@telefonica.net.____________________

Reyes Católicos, 72 m2,3 dorm. salón indep. 17 m2,coc. 
amueb. 1 baño, s. gres, p. sapelly, v. aluminio (ref .2999). 
EfieGestiónlnmobiliaria.918802727.efie@telefonica.net

Reyes Católicos, 85 m2, 3 dorm. salón 19 m2, terraza, 
coc. amueb. reformada, baño reformado, s. gres, p. 
roble, v. aluminio, calf. t/n, a/a (ref.6029). Efie Gestión 
Inmobiliaria. 918802727. efie@telefonica.net.

Reyes Católicos, 85 m2, recientemente reformado, 3 
dorm, cocina amueb, calef indiv, v/alum, no agencias.
(Ref.165). Geppco Asesores. 918829968._______

Reyes Católicos, 90 m2, 3 dorm. 2 a/e, salón 18 m2 c/ 
terrazacerrada.coc.reformada,baño,s.gres,p.sapelly,

Reyes Católicos. Piso 83 m2., 3 dorm., salón de paso, 
terraza,tendedero.Ref.04907-01 GDAAIcalá.918897713. 

Reyes II95 m2, 3 dorm. 1 a/e, salón indep. 20 m2, coc. 
amueb. tezas, 1 baño, s. gres, p. roble y v. aluminio (ref. 
2936). Efie Gestión Inmobiliaria. 918802727. 
efie@telefonica.net.____________________

Reyes II, 70 m2, 3 dorm, cocina amueb, c/t/n, s/gres, 
ascensor,reformado.(Ref.2804/71 ).183.275eur.Merimar 
21 Alcalá. 91 8771083.

Alcalá de Henares

Reyes II,70m2,3dorm.coc. 
amueb. baño, v. aluminio, a/ 
a,ensalón,reformado.(2804/ 
82). 171.288 eur. Merimar 
21 Alcalá. 91 8771083. '

Reyes II, 75 m2,3 dorm, cocina amueb, para reformar. 
(Ref.2804/128). 165.278 eur. Merimar 21 Alcalá. 91 
8771083.

Reyes II, 90 m2, 3 dorm. salón 18 m2, terraza, coc. 
amueb. tendedero cerrado, 1 baño, p. sapelly, v. alumi­
nio (ref.6013). Efie Gestión Inmobiliaria. 918802727.
efie@telefonica.net.____________________

Reyes II, zona, 85 m2, 3 dorm, salón 30 m2, cocina 
totalmente amueblada, baño c/hidromasaje, calef g/n, 
a/a, p/roble, v/alum blancoyclimalit, totalmente amue­
blado, reforma a estrenar. (Ref. 140). 198.033,5 eur. Art 
House. 918789793. ______ _______

Riconada 80 m2, 2 dorm. 2 a/e, salón indep. 23 m2, 2 
baños, coc. amuen. s. parquet, p. sapelly, calf. g/n, a/a 
(ref.2966). Efie Gestión Inmobiliaria. 918802727.
efie@telefonica.net.____________________

Rinconada, 70m2,3dorm. 2a/e, salón 17 m2,teza,coc. 
amueb. reformada, teza, tendedero, 1 baño, s. gres, p. 
sapelly, v. dobles aluminio, calf. central a/a (ref.5984). 
EfieGest¡ónlnmobiliaria.918802727.efie@telefonica.net. 

Rinconada, 87 m2 exterior, 3 dorm. 4 a/e, salón 19 m2, 
terraza abierta 5 m2, baño, s. parquet y gres, p. sapelly, 
v. aluminio clasico, calf. central, (ref.2982). Efie Gestión 
Inmobiliaria. 918802727. efie@telefonica.net. 

Rinconada, 90 m2 exterior, 3 dorm. vestidor, salón 21 
m2 c/balcon, coc. amueb. baño, s. parquet y gres, p. 
sapelly, v. aluminio, cafl. central, a/a, (ref.2955). Efie 
Gestión Inmobiliaria. 918802727. efie@telefonica.net. 

Rinconada, zona, 105 m2,3 dorm, 3 a/e, salón 23 m2, 
cocina amueb, parquet roble, p/lacadas blanco, v/alum 
climalit. Reformado. (Ref .5943). 252.425 eur. Efie Ges- 
tión Inmobiliaria. 918802727. efie@telefonica.net. 

Rinconada, zona, 65 m2,3 dorm, cocina amueb, baño 
c/columna hidromasaje, salón paso, calef g/n, ascen­
sor, tza en salón, tendedero. No pierdes nada con verlo. 
(Ref. 115). 164.076 eur. Art House. 918789793.

Ronda de Pescadería. 90 m2,3 dormitorios, 2 a/e, salón 
independiente con mural, baño, cocina amueblada, 
terraza, aire acondicionado, ascensor, reformado. Ref
04932-01. GDA Alcalá. 918897713.__________

Ronda Fiscal,zona,80 m2,salón indep, 2dorm, 2 baños, 
cocina/a, 2 a/e, ase., 2 trasteros gdes, a/a, gjeopc., muy 
luminoso.(Ref.3302).237.399eur.CrediFacil.918996974.

San Isidro. 74 m2,3 dormitorios, salón independiente, 
cocinaamueblada, terraza. Pisodeorigenmuycuidado.
Ref 4934-01. GDA Alcalá. 918897713._________

San Vidal. 80 m2,3 dormitorios, 2 armarios empotra­
dos, salón independiente, 2 baños, cocinaamueblada, 
a/a. Ref 04888-01. GDA Alcalá. 918897713.

Tabla Pintora, zona, 95 m2, 3 dorm, baño, aseo, salón 
paso 25 m2, ascensor, tza cerrada en parte, s/gres, v/ 
alum, calef g/n, amueblado. Ven a verlo, te encantará. 
(Ref. 146). Art House. 918789793.____________

Tabla Pintora. 93 m 2,3 dormitorios, salón de paso, 
baño, aseo, cocina amueblada, ascensor. Ref 04895- 
01. GDA Alcalá. 918897713.

Torres de Alameda 70 m2, salón indep. con balcón, 
cocina amueblada, 3 dorm. a/e, 2 baños, calf. t/n, 
trastero, gje, z. comunes (ref. 1522/04). 200.000 eur. 
Nuevadely Gestión Inmobiliaria, S.L.. 91 8817816. 

Torres de la Alameda, 80 m2, salón indep. 16 m2, c/a. 
con patio int., 3 dorm. a/e, baño, s. gres, alum., sapelly, 
c/t/n, trastero en vivienda (ref. 1533/04). 171.300 eur. 
Nuevadely Gestión Inmobiliaria, S.L.. 91 8817816. 

Val 75 m2, salón 20 m2 y terraza cerrada, coc. amueb. 
con tendedero, 3 dorm. a/e, 1 baño, v. parquet, aluminio, 
sapelly, calf. g/n (ref. 1494/04). 189.350 eur. Nuevadely 
Gestión Inmobiliaria, S.L.. 91 8817816.

Val 91 m2,3 dorm. salón 17 m2, coc. amueb. baño, aseo, 
s. parquet, p. sapelly, v. aluminio (ref.11046). Efie 
Gestión Inmobiliaria. 918802727. efie@telefonica.net.

Val zona, 120 m2,3 dorm. a/e, salón indep. 32 m2, coc. 
amueb. c/office, trastero, baño, aseo, s. tarima roble y 
gres, p. sapelly macizas, v. dobles aluminio, calf. central, 
a/a, persianas motorizadas (ref.11056). Efie Gestión 
Inmobiliaria. 918802727. efie@telefonica.net.

Alcalá de Henares

Val zona, 60 m2, 2 dorm. a/ 
e, salón 16 m2, tza, wc, c/a. 
s.gres, p.sapelly y v. alumi­
nio. Totalmente reformado, 
(ref.6075). 165.278 eur. Efie 
Gestión. 918802727.

Val zona, 60 m2,2 dorm. a/e, salón 16 m2, teza, baño, 
coc. amueb. suelo gres, puerta sapelly, v. aluminio. 
Totalmente reformado, (ref.6075). Efie Gestión Inmobi­
liaria. 918802727. efie@telefonlca.net.

Val zona, 82 m2, 3 dorm. 2 a/e, salón 17 m2, salida a 
terrazaablerta, coc. amueb. reformada, baño, reforma­
do, s.gres, p. salpelly, v. aluminio, calf. indv. (ref. 11013). 
EfieGestiónlnmobiliaria.918802727.efie@telefonica.net.

Val, 107 m2,3 dorm. 3 a/e, salón Indep. 29 m2, terraza, 
coc. amueb, reformada, 2 baño, s. parquet y gres, p. 
sapelly, v. aluminio, calf. central (ref.2995). Efie Gestión 
Inmobiliaria. 918802727. efie@telefonica.net.
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Val, 120 m2, salónindep. 25 m2 con terraza, coc. amueb. 
13 m2, 4 dorm. a/e, 2 baños, trastero, z. comunes con 
piscina,parquet,sapelly,climalit. Oportunidad (ref. 1368/ 
04). 267.500 eur. Nuevadely Gestión Inmobiliaria, S.L..
91 8817816.________________________

Val,60m2,3dorm.3a/e,salónindep.12m2,coc.amueb. 
baño, s. gres, p. sapelly, v. aluminio, trastero (ref. 11086). 
EfieGesti0nlnmobiliaria.918802727.efie@telefonica.net.

Val, 75 m2,3 dorm. a/e, salón indep 12 m2, coc. amueb. 
reformada, 1 baño, s. pergo, p. sapelly, v. aluminio 
(ref.6113). Efie Gestión Inmobiliaria. 918802727.
efie@telefonica.net.____________________

Val, 80m2,3dorm, cocina, bañoreformado,alum,gress, 
g/n indep, ascensor, ext, necesita alguna mejora. Ne­
gociable. 192.000 eur. G.P.H.. 918813009.______

Val, 85 m2,3 dorm. salón 20 m2, coc. amueb. baño, p. 
sapelly, v. aluminio, (ref.11069). Efie Gestión Inmobilia-
ria. 918802727. efie@telefonica.net.__________

Val, 86 m2, salón 22 m2 con terraza, cocina amueblada 
con tendedero, 3 dorm. a/e, 1 baño, con hidromasaje, 
s. gres, climalit.p. roble, calf.t/n (ref. 1308/04). 199.000 
eur. Nuevadely Gestión Inmobiliaria, S.L.. 91 8817816. 

Val, El, zona, 115 m2 útiles, 3 dorm, cocina office, salón 
32 m2, baño, aseo, a/a canalizado, calef g/n, persianas 
automatizadas, buenas vistas, luminoso, estupendo. 
(Ref.216). 271.000 eur. Geppco Asesores. 918829968.

Val. 120 m2,3 dormitorios, a/e, salón 32 m2, cocina 
amueblada, aire acondicionado centralizado. Precioso.
Ref 4938-01. GDA Alcalá. 918897713._________

Val.96m2,3dormitorios,3armariosempotrados,salón 
independiente, cocina amueblada, para reformar. Ref 
04930-01. GDA Alcalá. 918897713.__________

Val. Piso 80 m2., 3 dorm., 2 a/e, baño completo, cocina 
ameub., terraza, ascensor. Ref. 04909-01. GDA Alcalá. 
918897713.

Vencecia, B°. 87 m2,3 dormitorios, salón de paso, baño 
con plato de ducha, cocina semiamueblada, patio de 12 
m2, ascensor, para reformar. Ref 4928-01. GDA Alcalá. 
918897713.

ViaComplutense78m2, salón 
c/tza acrist., coc. amueb. 3 
dorm. a/e, baño, reformado, 
c/g/n. Para entrar, (ref.1526/ 
04).227.000eur.Nuevadely 
S.L..91 8817816.

Zona residencial, viviendalujo, 140m2,4dorm, 2baños, 
piscina comunitaria, p/blindada, cocina amueb, 8 años 
const, precioso, grandes facilidades de financiación. 
(Ref.153).ArtHouse. 918789793.____________

A lc o r c ó n

Alcorcón. Pisode 2 habitaciones, salón, cocina, cuarto 
de baño, pasillo, céntrico. 168.300 eur. 686911671,

A lo v e r a

70 m2, 3 dorm. salón 13 m2, c/terraza, coc. amueb. 
medio baño, s. terrazo, p. sapelly, v. climallt (ref.6076). 
EfleGesS0nlnmoblllaria.918802727.efie@telefonlca.net.

centro 70 m2,3dorm. salón 13 m2c/teza, coc. amueb. 
medio baño, p. sapelly, v. cli malft (ref.6076). Efie Gestión 
Inmobiliaria. 918802727. efle@telefonlca.net. 

Dúplex 173 m2 reformado, coc. amueb. pequeñooffice, 
3dorm.3a/e,2baños rústicos,s. de pergo puertadobles 
hoja y v. aluminio, calf. indev. g/p, a/a, Buhardilla el 
suelos de tarima de 80 m2 diafana (ref.2997). Efie 
Gestión Inmobiliaria. 918802727. efie@telefonica.net.

A z u q u e c a  d e  H e n a r e s

60 m2, salón 19 m2 con mirador, coc. amueb. con patio 
cerrado, 2 dorm. a/e, baño, aseo, gje, trastero, z. 
comunes con parque infantil, gres, climalit, p. de pino, 
calf. (ref. 1568/04). 171.300 eur. Nuevadely Gestión 
Inmobiliaria, S.L..91 8817816._____________

77m2,2dorm.2a/e,salónindep. 18,21 m2,coc.2baños 
nuevos,s. gres, p. de roble, v. aluminio climalit, calf. g/ 
n (ref.11001). Efie Gestión Inmobiliaria. 918802727.
efie@telefonica.net.____________________

Apartamento 60 m2, salón de paso, baño, cocina 
amueblada, 1 dorm, terraza 20 m2,v/alum clima, s/gres, 
7 años antigüedad. (Ref .3311). 153.859 eur. Credi Fácil. 
918996974.

Centro 80 m2,2 dorm. 1 a/e, salón 20 m2, coc. amueb. 
aseo, trastero, 2 dorm. baño c/cabina hidromasaje, s. 
gres, p. pino y v. aluminio climalit (ref. 11054). Efie 
Gestión Inmobiliaria. 918802727. efie@telefonica.net.

Centro, 85 m2,3 dorm. salón 18 m2, coc. amueb. medio 
baño, s. gres, p. pino,v. aluminio (ref.6120). Efie Gestión 
Inmobiliaria. 918802727. efie@telefonica.net. 

Dúplex 75 m2,salón indep. con balcón, coc. amueb. con 
tendedero y electrodomésticos, 2 dorm. a/e, 1 baño, 
aseo, gje 17 m2 (ref. 1468/04). 198.000 eur. Nuevadely
Gestión Inmobiliaria, S.L.. 91 8817816.________

Dúplex muy buena zona, 96 m2 útiles, 3 dorm, a/e, 2 
baños, c/a, salón c/mirador. (651). 204.400 eur. Agencia
Europea. 918857364.___________________

Dúplex seminuevo 105 m2,3 dorm, 2 a/e, baño, aseo, 
cocinaamueb,salónindepconmirador,ascensor.(664).
204.400 eur. Agencia Europea. 918857364.

Nueva Construcción 85 m2, salón indep. con terraza 
solarium, coc. amueb. 2dorm, a/e, 1 baño, aseo, s. gres, 
climalir, p. roble, calf. de g/n (ref. 1569/04). 195.400 eur. 
Nuevadely Gestión Inmobiliaria, S.L.. 91 8817816.

Piso, 3 años, 102 m2, 3 dorm, 2 a/e, 2 baños, cocina 
amueb (muebles PVC encimera granito), salón indep, 
trastero, muy buena zona. (662). 210.355 eur. Agencia 
Europea. 918857364.

Azuqueca de Henares

Postas zona, 86 m2,3 dorm. 
a/e,salón21 m2,coc/a.tend. 
6 m2,1 baño, s. gres, p. pino, 
v. aluminio (ref.6050). Efie 
Gestión Inm ob iliaria . 
918802727

Reformado, 3 dorm con a/e, baño, cocina amueb c/ 
elect, salón indep c/tza cerrada, trastero, totalmente 
amueblado. (648). 171.289 eur. Agencia Europea. 
918857364.

Seminuevo 60 m2, 2 dorm c/a/e, baño, aseo, cocina 
amueb, salón comedor, tza, patio, trastero, gje. (649).
168.284 eur. Agencia Europea. 918857364._____

Seminuevo, 60 m2,2dorm, a/e, baño completo, cocina 
amueb c/elect, salón indep, totalmente amueb, gje. 
(654). 169.000 eur. Agencia Europea. 918857364.

B e n id o r m

BENIDORM* VILLAJOYOSA CAU FINESTRAT

•Viviendas de 1,2 y 3 dorm 
•Zonas ajardinadas, piscina, 
paddel y garaje
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C a m a r m a  d e  E s t e r u e ia s

Piso para entrar a vivir, 70 m2 útiles, 3 dorm, baño, 
cocina amueb c/patio 12 m2, salón comedor, trastero. 
(Ref.681). 162.300 eur.Agencia Europea. 918857364. 

Val. Piso 87 m2., 2 dorm., 1 a/e + 2 en terraza, salón 
de paso, baño, cocina amueb., terraza cubierta. Ref. 
04905-01. GDA Alcalá. 918897713.

} ’, -l j „ Nueva construcción, entre-
gaenAgosto de 2006.80 m2
,2 dorm. Buenas calidades.
(ref.209). 175.500 eur. Ge-
ppcoAsesores.918829968.

Pueblo, zona, nueva construcción, pisos 80 m2,2dorm, 
+ IVA, buenas calidades, desde 175.500 eur. Geppco 
Asesores. 918829968.

C o s ta d a

Bárrales, Los. 125m2.,4dorm.,2wc,s/doblecomunic, 
c/a, tza, trastero, v. aluminio climalit, p. roble, s. gres/ 
parquet, calef. g/n, tendedero, gje, piscina, jardines. 
Magnificos.ñef.P-05319-02.GDATorrejón,916780585.

Centro. 75 m2,3 dormitorios, baño, c/amueblada, v/ 
aluminio, p/sapelly, gress, acumuladores, jardín. Faci­
lidades. Ref P-04325-02.233.000 eur. GDATorrejón.
916780585._________________________

Centro. 84 m2, trastero, 3 dormitorios, baño, c/amue­
blada, terraza, v/aluminio, p/roble, s/terrazo, jardín. 
Semireformado. Ref P-04315-02. 227.000 eur. GDA 
Torrejón. 916780585.___________________

Ciudad 70.75 m2, reformado, 3 dormitorios, exterior, 
s/indep, baño completo, c/a, v/a, p/pino, suelos gress 
y tarima, c/¡ gas natural, a/a bomba calor. Muy soleado. 
Ref05056-02.218.000 eur. GDATorrejón.916780585. 

Estación San Fernando. Piso origen total, 2dormitorios, 
s/de paso, baño completo, v/a dobles, p/pintadas, 
suelos terrazo, para reformar. Ref 05135-02.153.000
eur. GDA Torrejón. 916780585._____________

Estación, B°.55m2,2dorm ¡torios, baño, c/amueblada, 
v/alumlnlo, p/sapelly, gress y tarima, aire acondiciona­
do. Para entrar a vivir. Ref P-04528-02.196.000 eur.
GDATorrejón. 916780585.________________

Estación. 8”. 56 m2„ 2 dorm., baño, c/a, v. aluminio p. 
sapelly, s. gres y parquet. Totalmente reformado, Ref. 
P-4235-02.180.000 eur. GDA Torrejón. 916780585. 

Estación, B". Zona. 55 m2„ 2dorm„ 1 a/e, baño, salón, 
cocina amueb, v. aluminio dobles, p. pintadas, s, gres, 
g/n, terraza. Oportunidad. Re.f P-05344-02. GDATorre- 
jón. 916780585.______________________

Estación. Piso 60 m2„ 2 dorm., baño, cocina amueb., 
terraza, v. aluminio, p. sapelly, s. gres, semireformado. 
Ref.P-03802-02.184.500eur.GDATorrejón.916780585. 

Llave, La. 85 m2., 2dorm„ wc, aseo, salón, c/amueb., 
tendedero, trastero, v/aluminio, p. roble, s.greyparquet, 
calef g/n, piscina, jardines, pistas tenis y paddle. Muy 
bonito. Re.f P-05320-02. GDATorrejón. 916780585. 

Puerto, B°, 115 m2, trastero, 3 dormitorios, 3 a/e, 2 
baños, c/amueblada, terraza, v/aluminio, p/roble, gress, 
gas natural, a/a, garaje, piscina. Piso de lujo a estrenar. 
Ref P-04360-02. GDATorrejón. 916780585.

Puerto, B°. 140 m2„ 3 dorm., 2 wc, s/indep, c/amueb, 
tendedero, v. aluminio, p. roble, s. gres, c/i g/n, a/a todo 
el piso, trastero, gje, piscina, zona Ideal. Nuevo a 
estrenar. Ref. P-05318-02. GDATorrejón. 916780585. 

Puerto, B", 162 m2„ 4 dorm., s/i, 2 wc, c/a, tendedero, 
v. aluminio d/c, p. roble, s. gres, c/gas natur, indiv, a/a 
en todo el piso, gje, trastero, piscina, jardines. Fabuloso 
aestrenar.Ref.P-05317-02.GDATorrejón.916780585. 

Valleaguado.107m2,3dormltor¡os,4a/e,bañoyaseo, 
c/amueblada, terraza, v/aluminio, p/sapelly, parquet, g/ 
n, garaje, piscina, jardín, zonas deportivas. Facilidades. 
RefP-04522-02.306.000eur.GDATorrejón.916780585. 

Valleaguado 108 m2, trastero, 3 dormitorios, 3 a/e, 
bañoyaseo, c/amueblada, v/alumlnio, p/sapelly, gress, 
gas natural, aire acondicionado. Para entrar a vivir. Ref 
P-04521-02.278.000 eur. GDATorrejón. 916780585. 

Valleaguado. 117 m2., 4 dorm., 1 a/e, wc y aseo, c/ 
amueb., terraza 10 m2„ v, aluminio, p. sapelly, s. gres, 
g/n. Para reformar, Ref, P-04891 -02.277.600 eur. GDA 
Torrejón. 916780585.___________________

Valleaguado. Muy soleado, 105 m2,3 dorm., 1 a/e, 
baño, aseo, c/a con eletrod, v. aluminio, s, gres, c/c, 
trastero, jardín. Llámenos y le Informaremos. Facilida- 
des. Ref. P-04158-02. GDATorrejón. 916780585. 

Vegas III, Las. 107 m2., 3 dorm., 2 bñaos, s/indep, el 
amueb, tza, trastero, v. aluminio d.c., p. sapelly, s. gres 
y parquet, c/indlv, g/n, piscina, jardines, 2 pistas tenis. 
Muybonito.Ref.P-05334-02.GDATorrejón.916780585,

E lc h e  /  E Ix

Marina, La. Apto. 2 dorm, cocina nueva electrodomés­
ticos, 2 baños, tza, ascensor, amueblado. Negociables. 
120.202 eur. G.RH.. 918813009.

Piso 130 m2,3dorm, cocinaamueb, 2 bañoscompletos, 
salón indep, s/gres, p/roble, 2 tzas, ascensor, gje, 
trastero, piscina y zonas comunes. Situado a 10 min de 
la playa y a 5 del centro. Inmejorables vistas al mar. 
(Ref. 141). 198.033,5 eur. Art House. 918789793.

Urb. El Guijo, ático 140 m2,3 dorm, 2 baños, reformado, 
buhardilla, garaje, trastero, a/a frío-calor, jardines, 
pistasdeportivas,clubsociaL282.000eur.MA.629288676.

G a n d ía

Miramar, estudio amueblado, 32 m2, cocina amueb c/ 
elect,bañ,salóncomedor-dorm,tza,zonasajardinadas,

A n u n c io s
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T o d a  la  o fe r ta  .

in m o b il ia r ia  W r t a t ‘

piscinas, 1a línea playa. (666). 88.000 eur. Agencia 
Europea. 918857364._____________ ____

G u a d a la ia r a

Belvalle. 162 m2, 20 más 15 m2 de parcela, 3 
dormitorios, 2 salones, 2 baños, aseo, cocina amuebla­
da, garaje, aire acondiconado. Ref 04890-01. GDA 
Alcalá. 918897713.

Pozo, zona, nueva promoción viviendas plurifamiliares, 
apto desde 43,52 m2 útiles, c/plaza gje y piscina,
133.000 •. Dúplex desde 65,47 m2 útiles, c/plaza gje 
y piscina, 163.000 *. Geppco Asesores. 918829968.

M a d r id

Alameda de Osuna, 80 m2, totalmente amueb. 3 dorm. 
salón 20 m2, cocina equipada, calf. central, s. gres/ 
parquet, 1 terraza. Excelente ubicación. Buena ilumi- 
nación (ref.219). Geppco Asesores. 918829968.__

Ventas, zona, 75 m2, 3 dorm, 2 ascensores, zonas 
ajardinadas, excelente comunicación, recién pintado, 
para entrar a vivir. 240.405 eur. G.P.H.. 918813009.

Madrid

Vicalvaro, obra nueva, 77 
m2,3 dorm. 2 baño, ascen­
sor, trastero, garaje, piscina, 
z. comunes (ref.2804/77). 
252.425 eur. Merimar 21 
Alcalá. 91 8771083.

Vicálvaro, zona, 60 m2, 3 dorm, cocina amueb, baño, 
salón paso, calef central, s/parquet y porcelanosa, p/  
sapelly, v/alum. Reformado totalmente. No pierdes 
nada por verlo. (Ref.137). 210.000 eur. Art House. 
918789793.

M a d r id

C h a m a r t ín

82 m2,3 dorm. salón 22 m2, baño, cocina c/tendedero, 
calf. central, s. parquet, teza, muy luminoso, sol mañana, 
ascensor, conseje.Buenascalldades.(ref.218).337.000 
eur. Geppco Asesores. 918829968.

82m2,3dorm.salón22m2, 
wc, e x  c/tend., d c, tza, 
luminoso, sol mañana, 
ase.,conserje. Buenaubica- 
clón (ref.218). 337.000 eur. 
Geppco. 918829968.

100 m2,3 dorm dobles, alum, gress, para entrar a vivir. 
Negociable. 168.283 eur. G.P.H.. 918813009.

Céntrico, 2 años, 95 m2, 2 dorm, a/e, 2 baños, cocina 
amueb, salónlndep,patio10m2, trastero, gje. (Ref.657).
216.400 eur. Agencia Europea. 918857364.____

Ciudad de la Luz, 102 m2 exterior, 3 dorm. 3 a/e, salón 
19m2, cx.amueb.reformada.s. parquet, v.dobles, calf. 
¡ndv.a/a(ref.6031).EfieGestiónlnmoblliaria.918802727. 
efle@telefonica.net.

Publique sus FotoAnuncios

llamando al 91 6 3 4  6 3  6 6

F o t o A n u n c io

Una imagen vale más 
que  m il p a labras . 
A n u n c ia  lo  q u e  
quieras  incluyendo  
una foto.

Ciudad de la luz, zona, 90 m2, 2 dorm, cocina amueb, 
baño 10 m2, salón ¡ndep, g/n, s/gres, v/alum lacadas 
blanco, mueble pladur en salón, escayola en tecbo, 
salón 2 ambientes. La casa de tus sueños. (Ref.138).
189.319 eur. Art House. 918789793.__________

Ciudad de la Luz. 100 m2,4 dormitorios, 3 a/e, salón 
de paso, baño completo, cxlna amueblada, ascensor, 
redénrefonnado.Ref04951 -01 .GDAAIcalá.918897713. 

Ciudad de la Luz. 90 m2,3 dormitorios, 3 a/e, salón de 
paso, baño, cocina amueblada, ascensor. Ref 04955-
01. GOA Alcalá. 918897713._______________

Ciudad de la Luz. 90 m2,3 dormitorios,3 a/e, salón de 
paso, baño completo, cocina amueblada, terraza, ten- 
dedero. Ref 04952-01. GDA Alcalá. 918897713. _  

Ciudad de la Luz. 95 m2,3 dormitorios, 3 a/e, salón de 
paso, baño reformado, terraza acristalada, ascensor, 
recién reformado.Ref04950-01.GDAAIcalá918897713. 

Ciudad de la luz. Piso 100 m2., 3 dorm, 4 dorm, salón 
de paso, baño reformado, cxlna ameub, terraza, aire 
acondicionado en el salón. Ref. 04920-01. GDAAIcalá.
918897713._________________________

Dúplex 110 m2, salón indep. 13 m2, coc. amub. nueva, 
1 dorm. a/e, amplia abuardilla y acondicionada, s. gres, 
p. roble y v. aluminioc/cllmalit, gje, calf. ¡ndlv.a/a. Nuevo
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La m e jo r e lección

aestrenar(ref.11085).EfieGestiónlnmobiliaria.918802727. 
efie@telefonica.net.

■ s m m
65 m2., 2 dorm., 2 a/e, 2 baños, cocina amueb., v. 
aluminio, p. roble, s. gres, gas natural, garaje, piscina, 
jardín. Muy buena zona. Ref. P-03936-02.208.500 eur.
GDATorrejón. 916780585._______  '

84 m2, 3 dormitorios, baño, salón, c/amueblada, v/ 
aluminio, p/sapelly, gress, calefacción gas natural 
individual, jardín. Oportunidad. Ref P-05327-02. GDA 
Torrejón. 916780585.___________________

95 m2., 3 dorm., 1 a/e, baño y aseo, c/amueb., v. 
aluminio, p. sapelly, s. parquet, gas natural, a/a. Para 
entrar a vivir. Ref. P-03873-02. 236.700 eur. GDA
Torrejón. 916780585.___________________

Olivos, Los. 85 m2, 3 dormitorios, 2 a/e, baño, c/ 
amueblada, terraza, v/aluminio, gress, gas natural, aire 
acondicionado, jardín. Semireformado. Ref P-04372-
02.184.000 eur. GDATorrejón. 916780585.

R o z a s ,  L a s

Residencial Enebro, ábeo, estrenar, 140 m2, 4 dorm, 
a/e, acceso tza 40 m2,2 wc, aseo c/ducba, c/a c/tza 50 
m2, salón ¡ndep, a/a, claef g/n, trastero, gje (3), piscina 
invierno, paddle, tenis, jardines. (644). 547.000 eur. 
Agencia Europea. 918857364.______________

S a n  F e r n a n d o  d e  H e n a r e s

Casa de la Pradera, Urb.89m2,3dorm ¡torios, s/de paso, 
c/amueblada, patio comunitario, garaje. Muy luminoso. 
Ref05195-02.259.000 eur. GDATorrejón. 916780585. 

Centro. 70 m2,3 dormitorios, s/indep, baño completo, 
c/amueb, v/a, p/pintadas, suelos tarima, c/i gas natural. 
Piso con alguna reforma. Ref 05136-02. GDATorrejón.
916780585._________________________

Centro. Reformado, 3 dormitorios, a/e, baño con hidro- 
masaje, salón, c/amueb, v/alum, p/sapelly, gress, el 
indv, a/a. Para entrar a vivir. Facilidades. Ref P-04565-
02. GDATorrejón. 916780585.______________

Centro. Reformado, 90 m2, 4 dormitorios, armario, 
salón comedor, baño, aseo, c/amueblada, terraza, v/ 
aluminio, gress, parquet y terrazo, calef g/n. Facilida- 
des.Ref05286-02.230.000eur.GDATonejón.916780585. 

Coronas. 70m2,3dormitorios, armario, s/doblecomu- 
nicación, c/a, terraza, v/a, p/sapelly, parquet y gress, 
calef g/n, a/a salón, garaje, trastero. Para entrar a vivir. 
Facilidades. Ref 05285-02.289.600 eur. GDATorrejón. 
916780585.

Fuencasa, centro. 85 2m., 3 dorm., wc, 2 a/e, salón, c/ 
amueb, tza, tendedero, trastero, v. aluminio, p. sapelly, 
s. gres/parquet, c/indiv, g/n, jardines y zonas para niños. 
0portunidad.Ref.P-05335-02.GDATorrejón.916780585. 

Islas. 65 m2,2 dorm, 2 a/e, c/amueblada, v/aluminio, 
p/roble, gress y parquet, gas natural, a/a, piscina. Para 
entrar a vivir. P-04562-02.230.000 eur. GDATorrejón.
916780585._________________________

Parque Henares. 104 m2, trastero, 3 dormitorios, 3 a/  
e, baño y aseo, c/amueblada, terraza, v/aluminio, p/ 
sapelly, parquet, gas natural, a/a, garaje. Muchas po- 
siblidades.RefP-04814-02.284.000eur.GDATorrejón.
916780585._________________________

Parque Henares. 70 m2,3 dorm, 2 a/e, s/de paso, baño 
completo, c/a, terraza cerrada, v/madera, p/sapelly, 
gress y parquet, c/i g/n, a/a, patio de uso exclusivo. 
Reformado. Ref 05192-02.221.000 eur. GDATorrejón. 
916780585._________________________

Parque Henares. 70 m2, 3 dormitorios, 2 a/e, baño 
reformado, s/de paso, c/amueb y reformada, terraza 
cerrada, gress y parquet, c/i g/n. Ref 05194-02. GDA
Torrejón. 916780585.___________________

Parque Henares. 80 m2,3 dorm, 2 baños completos, 
c/a, v/a dobles, p/roble, gress y parquet, c/i g/n, trastero 
comunitario, garaje, todo reformado, excepto baños. 
Ref05052-02.266.000eur.GDATorrejón.916780585. 

Parque Henares. Piso seminuevo perfecto. 3 dormito­
rios, 2 armarios, s/doble comunicación, baño, aseo, d 
a, v/a, p/roble, gress y parquet, calef g/n, garaje, 
Facilidades. Ref 05225-02.265.600 eur. GDATorrejón. 
916780585.

Torrejón de Ardoz

157m2,4dorm.salón35m2, 
2baños,coc/a, s. parquet y 
gres, tzamuygrande, ball de 
maderacteroble,c/c.(ref.213).
250.000 eur. Geppco Ase­
sores. 918829968.

Centro, 60 m2 , 2 dorm. 
salón+comedor.cx.amueb. 
baño. s. gres. p. roble, v. 
aluminio, calf. tarifa nxtur- 
na. Reformado (ref. 11029). 
Efie. 918802727.

Centro, 60 m2, 2 dorm. salón + comedor, coc. amueb. 
baño, s. gres, p. roble, v. aluminio, calf. t/n, Reformado. 
(ref.11029). Efie Gestión Inmobiliaria. 918802727. 
efie@telefonlca.net.

Centro, zona. Apartamento 61 m2,1 dormitorio, baño, 
s/Indep, 2 a/e, c/amueblada, v/a cllmalit, p/roble, si 
tarima y gress, calef g/n indv, trastero, garaje. Precioso 
ycomonuevo.RefAP-05326-02.GOATorrejón.916780585.

Centro. Apartamento 60 m 2 ,1 dormitorio, armario, 
salón comedor, c/amueblada, v/aiumlnio, p/roble, si 
gress y parquet, c/gas natural, terraza, trastero. Prxio- 
so. Facilidades. Ref RF-05308-02.169.000 eur. GDA 
Torrejón, 916780585.___________________

Champion, zona. 97 m2,2 dormt, baño, 2 a/e, salón 
¡ndep, c/amueb, tendedero, v/ad/c, p/roble, s/parquet, 
c/ig/n, garaje, plscinay jardines. Muy nuevo para entrar 
a vivir. Ref P-05325-02. GDATorrejón. 916780585.

Coivisa. 71 m2,3 dormitorios, baño, c/a, tendedero, v/ 
a, p/roble, gress rústico, calef tarifa nocturna. Todo 
reformado. Ref 05315-02. GDATorrejón. 916780585.

Corazónzona,70m2,2dorm. 
2a/e,2baño,salón2m2,cx . 
amueb. s. parquet roble, p. 
roble, v. climalit (ref.6137). 
Efie Gestión Inmobiliaria. 
918802727.

Experimentales, zona, 108 m2,3 dorm, 2 a/e, 2 bañx, 
cocina amueb c/elect, salón ¡ndep, totalmente reforma­
do, cocina amueb c/elect, salón indep, totalmente 
reformado, trastero, proyectodeascensor.(646).216.400 
eur. Agencia Europea. 918857364.___________

Fresno, apartamento 45 m2, dorm. 2 a/e, salón 13 m2, 
coc. americana, baño.s. gres y parquet, p. roble, v. 
aluminio c/climalit, calf. g/n (ref.6062). Efie Gestión 
Inmobiliaria. 918802727. efie@teletonlca.net.

Fresnos, zona. Dúplex 114 m2, 3 dormitorios, si 
comedor, 2 baños, aseo, 4 arm, c/amueb, terraza, v/a, 
p/roble, gress y tarima, calef indv g/n, a/a, garaje, 
piscina, jardines, trastero. Ref DP-05330-02. GDA 
Torrejón. 916780585.___________________

Fresnos. Ultimos pisos y áticos, nuevos a estrenar, 
llaves a la firma, excelentes calidades, garaje, trastero, 
blclcleteroypiscina. Muybonlto.Facilidades. Llámenos 
e infórmese. GDATorrejón. 916780585.________

Fronteras. 129 m2, 4 dormitorios, 2 baños, salón 
Independiente, cx lna amueblada, terraza, gress y 
tenazo.Facilidades.Ref5305-02.GDATonejón.916780585.

Jardines de San Isidro. 103 m2,3 habitaciones, 3 a/  
e, s/Indep, c/a, v/a dobles, p/roble, gress y parquet, c/ 
¡g/n, trastero, tendedero, miradores, plscinayjardines. 
Muybuenazona.Ref05313-02.GDATonejón.916780585. 

Juncal, 105 m! , 3dorm.4a/e, salón 22 m2, teza abierta 
4 m2, coc. amueb. tendedero celosía 3 m2, 2 baños, s. 
parquet y gres, p. sapelly, v. aluminio, calf. g/n, a/a, z. 
comunes, jardin, p. infantil y piscina (ref.11031). Efie 
Gestl0nlnmobillarla.918802727.efle@telefonica.net.

Juncal, zona. Seminuevo 75 m 2,2 dorm, 3 arm, s/ 
comedor, c/a, trigo, lavadora, lavavajillas, tza, v/a, p/ 
sapelly, gress y parquet, c/i g/n, a/a salón, bicicletero, 
pisclna.Muybonlto.Facllldades.Ref05309-02.227.000 
eur. GDA Torrejón. 916780585.

Juncal,zona.Seminuevo85m2,2dorm¡torix,s/indep, 
c/amueblada frigorífico, lavadora, v/a, p/sapelly, par­
quet y grss, caleg g/n, a/a en salón. Facilidades. Ref 
05306-02. GDA Torrejón. 916780585._________

Juncal. 84 m2,2 habitaciones, baño, aseo, salón, d 
amueblada, mirador, tendedero, v/a, sapelly, parquet, 
caleg g/n, piscina, jardines. Zona ideal. Ref 05314-02. 
GDATorrejón. 916780585.________________

Juncal. Seminuevo 85 m2,3 dormitorios, 4 armarte, 
salón independiente, 2 baños, v/a, p/sapelly, parquet y 
grss, c/i g/n, trastero, garaje, piscina. Facilidades. Ref
05311 -02. GDA Torrejón. 916780585._________

Orbasa. 90 m2, 3 dormitorios, baño, salón, cocina 
amueblada, terraza, tendedero, v/d aluminio, sapelly, 
parquet, calef g/n, reformado para entrar a vivir. Ref P- 
05323-02. GDATorrejón. 916780585._________

Palmeras, Pza. 90 m2, 3 hab, salón, 2 bañx, d 
amueblada c/elect, tendedero, v/a, p/roble, gress y 
parquet, c/i g/n, terraza, jardines, zonas deportivas. 
Facilidades. Ref 05316-02. GDATorrejón. 916780585.
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i n m o b i l i a r i a

venta de chalets

Parque Cataluña, apto 30 m! , dorm salón de 15 m2, 
cocina americana, 1/2 baño, s/gres/tarima, p/roble, v/ 
alum c/climalit, zonas comunes. (Ref.6093). 141.100 
eur. Efie Gestión Inmobiliaria. 918802727. 
efle@telefonlca.net.

Parque Cataluña,zona. 119m2,4dormitorios,2baños, 
salón, c/amueb c/elect, terraza, tendedero, v/a dobles, 
gress y terrazo, c/c, buena zona. Ref P-05348-02. GDA 
Torrejón. 916780585._____________ ______

Parque Cataluña, zona. 119 m2,4dormitorios,2 baños, 
salón, cocina amueblada c/elect, terraza, tendedero, v/ 
a dobles, gress y terrazo, calefacción central. Buena 
zona. Ref P-05348-02. GDA Torrejón. 916780585. 

Parque Montserrat. 2 dormitorios, baño, 2 ale, salón, 
c/amueblada, terraza, tendedero, v/adobles,p/desapelly, 
gress, jardines. Reformado. Ref P-05346-02. GDA 
Torrejón. 916780585.___________________

San José, B°. 70 m2,3 dormitorios, baño, s/lndep, d 
a, v/alumlnio dobles, p/lacadas, parquet, a/a de calor, 
terraza. Muy céntrico. Buena comunicación. Ref P- 
05349-02. GDA Torrejón. 916780585.

Torrejón de Ardo?

Zarzuela zona, 112 m2, 3 
dorm. 3 afe, 2 baño, salón 
indep. 25 m2, coc/a. s. par­
quet roble, p. roble, v. alumi­
nio (ref.6136). Efie Gestión 
Inmobiliaria. 918802727.

Zarzuela. 102 m2,3 habitaciones, 3 a/e, 2 baños, s/ 
indep, c/a, v/a climalit, p/sapelly, c/i g/n, mirador, 
tendedero, garaje, piscina, jardines, reformado. Ref 
05312-02. GDA Torrejón. 916780585._________

Zona, piso 157 m2,4 dorm, salón 35 m2,2 baños, cocina 
amueb, suelos parquet/gres, tza muy gde, hall madera 
roble, calef central. (Ref.213). 250.000 eur. Geppco 
Asesores. 918829968.

Zona, piso 160 m2, 4 dorm, salón 35 m2, 2 baños c/ 
jacuzzi.cocinaamueb,gran tza,ascensor,inmejorables 
vistas. Buenas calidades. Para entrar a vivir. (Ref.211). 
267.500 eur. Geppco Asesores. 918829968._____

V e t i l la  d e  S a n  A n t o n io

80 m2,3dormltorios, baño, 3a/e, salón, c/amueblada, 
terraza, v/a dobles climalit, p/sapelly, parquet, calefac­
ción Individual, jardines, reformado. Ref P-5328-02.
GDA Torrejón. 916780585.________________

80 m2, trastero, 2 dormitorios, 3 ale, baño y aseo, d 
amueblada, v/alumlnio, p/roble, gress, propano cana­
lizado, jardín, semlnuevo. Ref P-04383-02. 215.000
eur. GDA Torrejón. 916780585._____________

90m2,2dormltor¡os,3a/e,2baños,v/aluminio, p/roble, 
gress, gas natural, jardín, piscina. Muy bonito. Ref P- 
04377-02.206.000 eur. GDA Torrejón. 916780585. 

90 m2,3 dormitorios, baño y aseo, salón comedor, d 
amueblada, terraza, v/a, p/sapelly, tarima, calefacción 
central, piscina, jardines. Precioso. Ref P-05329-02. 
GDA Torrejón. 916780585.________________

Centro. 100 m2,3 dorm ¡torios, 2a/e, baño, c/amuebla­
da, v/aluminlo, p/sapelly, gress, semlreformado. Ref - 
04370-02.190.500 eur. GDA Torrejón. 916780585. 

Seminuevo 100 m2,2 dormitorios, 2 armarlos, salón 
32 m, c/a, baño, aseo, terraza 11 m, v/a, p/sapelly, gress 
y parquet, c/repsol, a/a en salón, trastero comunitario. 
Para entrar a vivir. Facilidades. Ref RF-05338-02. 
218.000 eur. GDA Torrejón. 916780585.________

V i l la lb i l la

Nueva construcción, 70 m2, salón 23 m2, coc. ameub. 
con tendedero, 2 dorm. a/e, 1 baño, s. gres, climalit, 
roble, calí, t/n, gje, patio interior (ref. 1458/04). 171.300 
eur. Nuevadely Gestión Inmobiliaria, S.L.. 91 8817816.

P is o s

A p a r t a m e n t o s

A lc a lá  d e  H e n a r e s

Espártales. 2 dorm, cocina amueb, baño, salón Indep, 
g/n, s/parquet, p/roble, alum blanco, amueb, gje opcio­
nal 54 »/mes. Buenas vistas. (Ref.A-101). 860 eur. Art 
House. 918789793.____________________

Via Complutense 75 m2 con 40 m2 de terraza amplio 
salón, cocina totalmente equipada, 3 dorm. 1 baño, 
totalmente amueb. de lujo, a/a, calf. Infórmate. Nueva- 
dely Gestión Inmobiliaria, S.L.. 91 8817816.

C h a le ts

C a s a s

Venta
A lc a lá  d e  H e n a r e s

Aléala de Henares

Adosado 217 m2 con 45 m2 
pare., salón indep. 25 m2, d 
a.c/h/v/c,3dorm.a/e,2wc, 
aseo, gje, sotehum,...(ref.1321/ 
04). 402.700 eur. Nuevade­
ly, S.L..91 8817816.

Adosado 300 m2,240 m2 de parcela, 4 dormitorios, 
4 a/e, salón Independiente, 2 baños, cocina, terraza 
solarlum, 3 plazasde garaje. Ref04819-01. GDAAIcalá. 
918897713.

Alcalá de Henares

Adosado de200m2,4dorm. 
2 baños, aseo, terraza, s. 
gres. v. climalit, p. roble, gje. 
2 c. A estrenar (2804/132). 
237.399 eur. Merimar 21 
Alcalá. 91 8771083.

Alcala de Henares

Adosado en El Ensanche de 
210m2,salónind.26m! c/ 
chim. c/a. 3 dorm. a/e, 2 wc, 
aseo, buhardilla 70 m ge 
(ref.1429/04). 384.000 eur. 
Nuevadely. 91 8817816.

Alcalá de Henares

Adosado z. del Ensanche, 
190 m + 40 m pare, salón 
ind.c/a.,3dorm.a/e,2wc, 
aseo, buhardilla, trast.. gje. 
piscina, a/a, calf. (ref.1507/ 
04). 399.675 eur. Nuevade- 
ty. 91 8817816.

Chalet adosado esquina, 286 m2„ 400 m2., 5 dorm., 
5 a/e, salón, 3 baños, cocina amueb 15 m2„ 2 p. garaje, 
plsc¡nacomunitaña.Ref.04736-01 .GDAAIcalá.918897713.

Chalet Indep 150 m2„ 400 m2. parcela, 4 dorm., 6 a/ 
e, salón indep, baño, aseo, c/a, garaje, a/a, muy bonito. 
Re.f 04615-01. GDA Alcalá. 918897713.

Alcala de Henares

Ciudad21 .Adosado 270m2, 
salón 34 m, 3 dorm. 2 wc, 
aseo, c/a. 15 m, jardín 100 
m.g/n,6a/e,jardinesc/pisc. 
gje 2 c. (ref.3238). 471,794 
eur.CrediFacH.918996974.

Cuna Cervantes. Adosado 254 m2,36 m2 parcela, 4 
dormitorios, 5 a/e, salón independiente, 2 baños, aseo, 
cocina amueblad, terraza, 5 plazas garaje, piscina, 
jardín. Ref 04858-01. GDA Alcalá. 918897713.

Enchanche, Adosado 225 m! , 4 dorm. 2 baños, aseo, 
buhardilla de madera, coc. amueb. escalera madera, p. 
roble, piscina comunitaria, s. parquet y gres, gje, 2 c. 
patio 30 m2. Nuevo (ref.151). 397.000 eur. Geppco 
Asesores. 918829968.

Ensache,zona. Chaletadosado200m2.,3doem..salón 
Indep, 2 baños, aseo, cocina ameub., garaje 2 coches, 
piscina, jardines, buhardilla. Monísimo. Ref. 04644-01. 
GDAAIcalá. 918897713.

Ensanche zona, adosado 190 m2 exterior, 25 m2 + 25 
m2 parcela, coc. ameub. gje, aseo, salón Indep. 23 m2 
s. mármol, 3 dorm. 4 a/e, 2 baños, buhardilla 60 m2 
acondicionada con suelo de gres, velux (ref .6092). Efie 
Gestión Inmobiliaria. 918802727. efie@telefonica.net.

Ensanche, zona, adosado 200 m2, 3 habitaciones, 2 
baños, aseo, cocina 11 m2 amueb, patio c/plscina 
propia, buhardilla amplia, 5 años, gje Incluido en precio, 
p/roble. Precioso. (Ref.191). 394.000 eur. Geppco Ase- 
sores. 918829968.__________________

Ensanche, zona, adosado217 m2, salón 25 m2,3dorm, 
2 baños, aseo, solarlum, jardín 43 m2, vestidor, rejas 
inglesas.(Ref .3332).402.678eur.CredlFacil.918996974. 

Ensanche, zona, pareado 185 m2, 3 dorm, 2 baños, 
aseo, cocina gde, p/roble, v/alum lacado, muy bonito. 
(Ref.3333). 330.556 eur. Credi Fácil. 918996974. 

Ensanche, zona. 195 m2., parcela 235 m2., 3 dorm., 
+2en buhardilla,s/i,3baños,aseo,coclnaameub,c,h,v, 
patio 26m2.,solarlum,plsclnacomunitaria.mejorverlo. 
Ref. 04607-01. GDA Alcalá. 918897713.

N O  r - Q B R A M O S  S I N  R E S U L T A D O S ,

E s p a ñ o le s  e  in m ig r a n te s  
1 0 0 %  m á s  g a s to s  
S in  s e r  in d e f in id o  e n  la  e m p r e s a  
S in  e n t r a d a  y s in  a v a le s  
H a s ta  3 5  a ñ o s
D e s d e  2 2  E u ro s  c a d a  6 . 0 0 0  E u ro s .

SEGUNDAS HIPOTECAS
P A P A  L O  Q U E

P a r a  m o n t a r  u n  n e g o c io
P a r a  p a g a r  d e u d a s
P a r a  p a g a r  e m b a r g o s ,  s u b a s ta s . . . .
S in  n ó m in a s  y s in  p a p a le s  in n e c e s a r io s  
S ó lo  D N I  y n o ta  s im p le  
H a s ta  c o n  1 2  m e s e s  d e  c a r e n c ia

P R É S T A M O S  p e r s o n a l e s ,

P a r a  lo  q u e  q u ie r a .  H a s ta  1 0  a ñ o s .

GEPPCO asesores ¡Jámenos:
G ESTIÓ N  DE PRESTA M O S DEL C O R RED O R  Q  SafaMMCa 14

Teléf.: 91 882 99 68

Ensanche, zona. Chalet adosado 266 m2., 3 dorm., 
salón indep, 2 baños, aseo, cocina ameub. garaje 3 
coches, buhardilla acondic 60 m2. Ref. 04670-01. GDA 
Alcalá. 918897713.____________________

Ensanche, zona. Chalet adosado 300 m2., 4 dorm., 2 
en la buhardilla, salón indep, 4 baños, 2 con ducha, 
cocina amueb, garaje 2 coches, jardín 60 m2., riego 
automático. Re.f 04654-01. GDA Alcalá. 918897713. 

Ensanche, zona. Chalet adosado, 190 m2., 5 dorm., 
salón indep, 3 baños, aseo, solarium, chimenea, piscina 
y jardines. Solo 3 años constr. Llámenos. Re.f 04716-
01.4 GDAAIcalá. 918897713.______________

Ensanche, zona. Chaletadosado, 4 dorm., salón indep,
2 baños, aseo, cocina ameub., porche 25 m2., piscina 
comunitaria. Totalmenete amueb. Ref. 04678-01. GDA
Alcalá. 918897713.____________________

Ensanche. 227 m2,60 m2 parcela, 3 dormitorios más 
la buhardilla, 3 a/e, salón indep, baño, aseo, garaje 2 
coches en construcción, a estrenar. Ref04877-01. GDA
Alcalá. 918897713.__________ __________

Ensanche. Adosado 310 m2,4 dormitorios, 3 a/e más 
vestidor, salón independiente, 2 baños, aseo, cocina 
amueblada,garaje3coches.Ref04941 -01 .GDAAIcalá.
918897713._________________________

Ensanche. Adosado esquina, 180 m2,30 m2 parcela,
3 dormitorios, 5 a/e, salón independiente, 2 baños, 
cocina amueblada, garaje comunitario. Ref 04893-01. 
GDAAIcalá. 918897713.

Ensanche. Chaletadosado 260 m2., 125 m2. parcela, 
3 dorm., 4 a/e, sal.ón indep, 2 baños, aseo, 2 p. garaje, 
buhardilla. Muy bonito. Ref. 04614-01. GDA Alcalá. 
918897713.

Alcalá de Henares

Espártales,adosado250m2, 
3 dorm. salón 30 m2, 2 ba­
ños, coc/a. encimeradegra- 
nito, 9 a/e, buhardilla 65 m2 
(ref.217). 397.000 eur. Ge- 
ppcoAsesores.918829968.

Espártales, zona. Chalet adosado 210 m2., 3 dorm., 
salón indep, 2 baños, aseo, cocina ameub., jardín 50 
m2., garaje 2 coches. Muy bonito. Ref. 04657-01. GDA 
Alcalá. 918897713.

Espártales. Adosado 250 m2, 3 dorm, salón 30 m2, 2 
baños, cocina amueb,encimera granito, 9 a/e, buhar­
dilla 65 m2. (217). 397.000 eur. Geppco Asesores. 
918829968.

Garena, La. Zona, adosado 180 m2, 3 hab, salón gde, 
2 baños, aseo, cocina amueb, s/gres y terrazo, p/roble,

porche acristalado, 2'5 años construcción. Impecable. 
(Ref.174). 418.000 eur. Geppco Asesores. 918829968.

Garena. 125 m2,44 más 35 m2,4 dormitorios, 3 a/e, 
salón indep, 2 baños, aseo, cocina amueblada, terraza 
de 12 m2, chimenea, garaje, seminuevo. Ref04886-01. 
GDAAIcalá. 918897713.

Alcalá de Henares

LaGarena,107m+parc.150 
m,3dorm.salón amplio,d 
a,2wc,despensa,c/g/n,gje, 
trast.,ptsc.comun.z.ajardi- 
nada.(ref.215),331 .OOOeur. 
Geppco. 918829968.

Mejorada del Campo adosado 220 m2,3 dorm.+ hab. 
en buhardilla, coc. amueb. 2 baños, aseo, salón 25 m2, 
2 piscinas, una olímpica y otra Infantil en comunidad, 
z. ajardinadas, sótanoforrado en madera, gje. (ref.193). 
331.500 eur. Geppco Asesores. 918829968.

Nueva Rinconada, zona, adosado 280 m2, salón Indep 
35 m2,4 dorm, 2 baños, aseo, patio 70 m! , 5 a/e, v/alum, 
5 años antigüedad, trastero 55 m2, gje. (Ref.3334). 
462.779 eur. Credi Fácil. 918996974.

Nueva Rinconada. Adosado 280 m2,50 + 70 m2 pare, 
45 m2 buhard acond, 5 dorm, 5 a/e, s/i, 2 wc, aseo, d 
a, 2plazasgje, muy bonito. Llámenosylelnformaremos 
sincompromiso.Ref04809-01 .GDAAIcalá.918897713.

Peñas Albas, zona, pareado 550 m2 parcela, 329 de 
casa, 5 dorm, salón c/chim 40 m2, 3 baños, s/mármol 
yparquet,cocinaamuebyequipada,gje(3). Negociable. 
(Ref.172). 493.000 eur. Geppco Asesores. 918829968.

Alcala de Henares

Peñas Albas, pareado 550 
m2 parcela+329 m2 casa, 5 
dorm. salón c/chim 40 m2,3 
wc, s. mármol, parquet, c/a, 
gje 3 c. (ref.172). 493.000 
eur. Geppco. 918829968.

Torres de laAlameda, Pareado 180 m2de vivlenday400 
m2 de parcela, salón indep. 35 m2, coc. amueb. 12 m2, 
3 dorm. 2 baños, aseo,buhardilla sin terminar de 30 m2, 
gje 2 c. calf. gas-oil (ref.1518/04). 342.000 eur. Nue- 
vadely Gestión Inmobiliaria, S.L.. 91 8817816.

Alcalá de Henares

Unifamlllar 160 m2 con 60 
m2panc„ salónindp.c/chim. 
coc. amueblada, 4 dorm. a/ 
e, 2 baños, climalit, parquet, 
catf ae(ref. 1488/04)312.000 
eur. Nuevadely Gestión In­
mobiliaria, S.L..918817816.

. /n u n c io s  « f ) 7  S S  7 f Y
lasificados o u  ' o u  0 0  / u■Servkao rara mayores de 18 años. Este sentáo es sólo para partoiares.

Precio Máx; Red fija 1,09 €/min. Red Móv. 1,51 €/min. IVA ¡ncMdo. Mayores de 18 años. 
ATS SAC7 San Bernardo, 17. Madrid

—
+

 
M

á
s

 c
la

s
ific

a
d

o
s

 e
n

 w
w

w
.p

o
rta

e.co
m

 4-

mailto:efle@telefonlca.net
mailto:efie@telefonica.net
http://www.portae.com


anuncios clasificados N° 5 ■  Diciembre 2004
T o d a  la  o fe r ta

in m o b il ia r ia

Val, zona. Chalet adosado 344 m2., 210 m2. parcela, 
6 dorm., 2 baños, aseo, chalet precioso y muy amplio. 
Reí. 04674-01. GDA Alcalá. 918897713.

A lm e r ía

Urb. Nueva Almería, parearlo 214 m! parcela, en 3 
plantas, planta baja 72 m! , alta 65 m2, semisótano 112 
m2, nueva construcción, en la mejor zona, a 5 min 
andando de la playa. (Ref.189). 414,700 eur. Geppco 
Asesores. 918829968.

A lm o n a c id  d e  Z o r ita

Edificio apto para residencia, aparta-hotel o cualquier 
negocio del sector hotelero, 20.000 m2 terreno, 15.396 
m2 const, en 10 plantas (4 de usos comunes y 6 para 
habitaciones, pendiente de acabar edificio descrito. 
(537). 700.000 eur. Agencia Europea. 918857364.

A lo v e r a

Adosado 155 m2 c/188 m2 de parcela, gje, trastero 24 
m2, coc. aseo, salón indep. 25 m2,3 dorm. abuhardilla­
dos, 2 baños, s. gres, p. pino y v. aluminio climalit, z. 
comunes(ref.11049).EfieGestiónlnmobiliaria.918802727.
efie@telefonica.net.____________________

Chalet2plantas,223m2,4dorm,3baños,salónc/chim, 
g/n, suelos gres, v/alum y climalit, puerta calle lacada 
enblanco.Grandeyespacioso.(Ref.CH-105).282.475,69 
eur.Art House. 918789793._______ ________

Señorío de Alovera, zona. Adosado 200 m jardín, 4 
dorm, 3 arm, 2 wc, aseo, s/i, c/a c/despensa, v/a clim, 
p/roble, gress y mármol, calef g/n, trastero en buhar­
dilla. Precioso. Facilidades. Ref 03620. GDATorrejón. 
916780585.

A n c h u e lo

Centro. Casa apartamento 40 m2,1 dormitorio, salón, 
cocina, patio 80 m2, calefacción eléctrica, totalmente 
reformado. Ocasión única. Ref 04919-01. GDA Alcalá.
918897713. _______________ __

Chalet 250 m2., 3 dorm., 4 aJe, salón indep 30 m2., 2 
baños, aseo, cocina 14 m2., solarium 22 m2., garaje 2 
coches, cortafuegos en la entrada del chalet, nuevo a 
estrenar. Ref. 04780-01. GDA Alcalá. 918897713.

Chalet adosado, 240 m2., 3 dorm., salón indep, 2 años, 
aseo, cocina sin muebles, terraza solarium, buhardilla 
diáfana, p. garjae, piscina, nuevo a estrenar. Ref. 04781 - 
01. GDA Alcalá. 918897713.

Siete Vientos, zona. 4 dorm, 2 baños, salón indep, 
chimenea, c/amueblada, tendedero, trastero, v/a, d/c, 
p/pintadas, s/gress, calef gasoil, garaje, jardín 100 m2. 
Muybonito.RefCH-05347-02.GDATorrejón.916780585.

A z u q u e c a  d e  H e n a r e s

Adosado 2 plantas+ buhardilla, 140 m2 útiles, 130 m2 
parcela, 3 dorm, vestidor, 2 baños, aseo, cocina amueb 
c/elect, salón indep, buhardilla acondicionada c/sauna, 
porche, trastero, gje. (668). 291.500 eur. Agencia Eu­
ropea. 918857364.

A z u q u e c a  d e  H e n a re s

Urb. La Paloma, 189 m, 98 m 
jardín, 3 dorm. + buhardilla, 
coc/a. c/electro. 2 wc, aseo, 
d gasoil, sauna finlandesa 
(2804/30). 282.475 eur. 
Merimar21.91 8771083.

B e r r o c a le s

Parque Empresarial. Indv, 2176 m2 pare, 550 m2,4 
dorm, 4 a/e, 3 wc, aseo, 3 salones 1 cada planta c/chim, 
c/a, v/a, p/sapelly, s/terrazo amarmolado y plaqueta, c/ 
i, a/a, trastero, garaje, etc. Ref CH-00544-02. GDA 
Torrejón. 916780585.___________________

C a b a n i l la s  d e l  C a m p o

Cabanillas del Campo, zona, indep con parcela 500 m2, 
190m2casa,4hab,cocinaamueb,3baños,gje,1,5años 
construcción, salón c/chim. Máravilloso. (Ref.186).
364.000 eur, Geppco Asesores. 918829968.____

Cabanillas del Campo, zona, indep, parcela total 618 
m2, con jardín de 220 m2, estupendo, 5 hab, salón 52 
m2, 2 baños, aseo, cocina amueb, buhardilla, gran tza, 
club social c/piscina. (Ref.178). 364.000 eur. Geppco 
Asesores. 918829968.

Zona, pareado nueva construcción, zona residencial, 
parcela 257 m2, 207 m2 casa, 3 dorm, cocina gde, 3 
baños, porche, gje(3), buenascalidades, muy luminoso. 
(Ref-210). Desde 270.000 eur. Geppco Asesores. 
918829968.

C a m a r m a  d e  E s t e r u e la s

160 m2„ 100 m2., 3 dorm., 3a/e, salón indep, 2 baños, 
aseo,c/a,garaje,.Ref.04617-01 .GDAAIcalá.918897713.

La m e jo r e lección
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Adosado, paracela 60 m2, útiles 145 m2 en 2 plantas, 
5 dorm, 4 a/e, 2 wc, aseo, c/a c/elect, salón indep 25 
m2 c/mural y chim, trastero y gje. (593). 330.560 eur. 
Agencia Europea. 918857364.______________

Casa de pueblo sin estrenar, 2 plantas, 4 dorm, baño, 
aseo, cocina amueb c/despensa, salón indep, patio 80 
m2. (663). 294.500 eur. Agencia Europea. 918857364.

Centro. Casa 160 m2,4 dormitorios, 4 armarios em­
potrados, salón independiente, baño, aseo, cocina 
amueblada. Ref 4908-01. GDA Alcalá. 918897713. 

Centro. Casa triplex, 105 m2., 2 dorm, 2 a/e, salón de 
paso, baño, aseo, cocina amueb, patio 12 m2, semi- 
nuevo. Ref. 04903-01. GDA Alcalá. 918897713. 

Chalet 146 m 2 ,4 dorm, 4 a/e, salón indep, 2 baños, 
aseo, c/a, patio 60 m2, garaje. Llámenos. Re.f 04611 -
01. GDA Alcalá. 918897713._______________

Chalet 165 m 2 ,3 dorm, 4 a/e, salón 33 m 2 ,3 baños, 
c/a, aparcamiento 2 coches, bodega 30 m2, muy 
bonito. Ref. 04610-01. GDA Alcalá. 918897713.

Chalet 3 años, 170 m2 útiles, 100 m2 parcela, 2 plantas 
+ solarium, 3 dorm, 5 a/e, 2 baños, aseo, cocina amueb 
c/despensa, salón indep c/chim, tza, gje. (Ref.676). 
294.500 eur. Agencia Europea. 918857364.

Chalet adosado 169 m2, 75 m2. parcela, 3 dorm, 5 a/ 
e, salón indep, 2 baños, aseo, c/a, solarium 70 m2„ p. 
garaje, piscina portátil, muy bonito. Mejor verlo. Ref.
04770-01 .GDA Alcalá. 918897713.__________

Chalet pareado, 170 m2,3dorm,  salón indep, 2 baños, 
cocinaamueb.,terraza8m2.,garaje.Llameeinfórmese 
sincompromiso.Ref.04797-01 .GDAAIcalá.918897713.

El Practicante, indep, parcela 1320 m2,210 m2 útiles,
2 plantas, 5 dorm, 2 baños, cocina amueb c/despensa, 
salón indep, 2 tzas, piscina de obra, r/automático, 
frutales, rosales. (Ref.682). 336.570 eur. Agencia Euro-
pea. 918857364.______________________

Indep 300 m2 útiles, 600 m2 parcela, 2 plantas, 5 dorm,
3 baños, cocina amueb, salón indep 50 m2, calef gasoil, 
gjeamericano,piscinaclimatizada.Seminuevo.(Ref.679).
613.000 eur. Agencia Europea. 918857364._____

Indep, 1 año, 2 plantas, 278 m2 const, 476 m2 parcela,
4 dorm con a/e, 2 baños, aseo, cocina amueb, salón 
indep, gje (2), poche 30 m2. (560). 402.680 eur. Agencia
Europea. 918857364.___________________

Indep, parcela 425 m2, 225 m2 const 3n 2 plantas, 3 
dorm (antes 4) muy gdes con a/e, 2 baños, aseo, cocina 
amueb 16 m2, salón indep 35 m2 c/chim, gje, piscina 
10 x 3,5 m, jardín c/riego auto, seminuevo, muy bien 
cuidado.(445).400.000eurAgenciaEuropea.918857364. 

Indep. 230 m2 útiles, parcela 600 m2,2 plantas, 4 dorm 
amplioscona/e,2baños(1 c/hidromasaje), aseo, cocina 
amueb, salón indep, calidades T, gje, parcela solada 
50%, r/automá, césped,4mesesantigüedad.(Ref.684).
498.000 eur. Agencia Europea. 918857364._____

Pareado 160 m2,2 plantas, + opción abrir buhardilla, 
4 dorm, a/e, 2 wc, aseo, c/a, salón indep c/chim, gje. 
(635). 270.480 eur. Agencia Europea. 918857364. 

Pareado 170 m2 útiles, 3 dorm, a/e, 2 baños, aseo, 
cocina amueb, salón indep, solarium, gje, trastero, 
porche cerrado. (665). 324.547 eur. Agencia Europea.
918857364._________________________

Pareado 170 m2, parcela 100 m2,2 plantas más opción 
de buhardilla, 4dorm, a/e, 3 baños, cocinaamueb, salón 
indep c/chimenea, gje americano. (Ref.683). 282.000
eur. Agencia Europea. 918857364.___________

Pareado 2 pantas+ solarium 60 m2,170 m2 útiles, 100 
m2 parcela, 3 dorm, 4 a/e, 2 baños, aseo, cocinaamueb, 
salón indep c/chim, trastero, gje, parcela c/riego auto­
mático y árboles. (675). 306.520 eur. Agencia Europea.
918857364._________________________

Pareado 225 m2,2 plantas + sótano, parcela libre 300 
m2,5 dorm, a/e, c/a, 2 wc, aseo, salón indep c/chim, gje 
(3), piscina 7x3. (634). 313.000 eur. Agencia Europea. 
918857364._________________________

Pareado seminuevo, 160 m2, 2 plantas y solarium, 3 
dorm. a/e, teza en principal, 2 baños, aseo, cocina 
amueblado, salón indep. c/chim. calf. indiv. gasoil. 
Parcela libre 100 m2 (ref.581). 270.455 eur. Agencia
Europea. 918857364.__________________

Pareado seminuevo, 2 plantas + solarium, 170 m2 
útiles, 100 m2 parcela, 3 dorm, 2 baños, aseo, occina 
amueb c/elect, salón indep. Tza, porche, trastero, gje. 
(670). 294.500 eur. Agencia Europea. 918857364.

C o r p a

140 2m„ 4 dorm., 1 a/e, baño y aseo, c/a, v. aluminio, 
p. pino, gres, gas propano, garaje, jardín. Muy bonito. 
Ref.CHA.04246-02215.800eur.GDATorrejón.916780585.

D a g a n z o  d e  A r r ib a

Chalet adosado esquina. 250 m2., 3 dorm., 4 a/e 
forrados, salón indep, 2 wc, aseo, c/a, terraza, garaje 2 
coches, piscina, jardín. Muy bonito. Mejor verlo. Ref. 
04730-01. GDA Alcalá. 918897713.
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Chaletadosado.84 m2.,28m2. parcela libres, 2dorm., 
3 a/e, s/i, baño y aseo, cocina ameub., piscina, jardín. 
Mejor verlo. Ref. 04766-01. GDA Alcalá. 918897713.

E u r o v i l la s

Independiente 300 m 2,1000 m2 parcela totales, 4 
dormitorios, 4 a/e, salón independiente, 2 baños,a seo, 
cocina amueblada, garaje 2 coches, piscina. Ref 4929- 
01. GDA Alcalá. 918897713.

Indep a estrenar, 150 m2 en 1 planta, parcela 500 m2, 
3 dorm, a/e, 2 baños, cocina, salón comedor c/opción 
de chim, gje (1). (661). 246.415 eur. Agencia Europea.
918857364._________________________

Indep a estrenar, 150 m2 útiles, parcela 500 m2,3 dorm 
con a/e, 2 wc, cocina, salón comedor Indep, porche, gje 
(600). 247.000 eur. Agencia Europea. 918857364. 

Indep a estrenar, 150 m2, 1 planta, 705 m2 parcela, 3 
dorm,a/e, 2baños, cocina, salón indep, porche, trastero, 
gje. (674). 264.450 eur. Agencia Europea. 918857364.

Pareado a estrenar, 150 m2 útiles, 2 plantas, parcela 
100 m2, 4 dorm, 3 baños, cocina, salón, gje. (652).
234.400 eur. Agencia Europea. 918857364.____

H u e r o s

Chalet 225 m2,20 m2 pare, delantera y 60 m2 trasera, 
zona común c/pisclna, gje, hall, cocina amueb, aseo, 
salónlndep26m2,4 dorm, 5 a/e, 2 wc, 2tzas, buhardilla 
55 m2 acondicionada, s/gres/tarima, p/roble, v/alum 
cl¡ma.(Ref.5915).EfieGestiónlnmobiliaria.918802727.
efie@telefonica.net.____________________

Chalet 255 m2„ 60 m2. jardín, 4 dorm., salón Indep, 2 
baños, 2aseos, cocina ameub. buhardillaacondiciona- 
da, garaje, ñef. 04682-01. GDA Alcalá. 918897713.

L o e c h e s

167 m2,250 de parcela, 4 dormitorios, 2 baños y aseo, 
terraza, v/alumlnlo dobles, p/roble, gress, tarima y 
mármol, gas natural, garaje, jardín. Precioso a estrenar. 
Ref CH-P-03851 -02. GDA Torrejón. 916780585.

170 m2,4dormltorlos,4a/e,2bañosyaseo,v/alumlnlo, 
p/roble, gress, marmol y parquet, gas natural. Ideal para 
vivir. Ref CH-P-04776-02.297.000 eur. GDA Torrejón.
916780585._________________________

Centro. Casa semlnueva, 420 m2,4 dormitorios, 3 a/ 
e, 2 baños, aseo, salón Indep 60 m, c/amueblada, v/a, 
s/gress rústico, a/acond y jardín. Muy bonito. Facilida­
des. Ref C-00563-02. 539.000 eur. GDA Torrejón. 
916780585.

L o r a n c a  d e  T a ju ñ a

Chalet indep, 140 m2., 1,500 m2. parcela libres, 3 
dorm, 2 a/e, salón, baño completo, cocina amueb., 
garaje, piscina, muy amplio. Ref. 04793-01. GDAAIcalá. 
918897713.

M a d r id

Truueque. Mirador del Cid, indep 90 m2 útiles, parcela 
1.600m2,3dorm, a/e, baño, coclnaamuebc/elect, salón 
indep, calef gasóil, bodega 30 m2, gje 30 m2, piscina. 
Negociable. (Ref.680). 240.500 eur. Agencia Europea. 
918857364.

M e c o

Adosado 7 años antigüedad, 80 m2 en 1 planta, 80 m2 
patio, 3 dorm, a/e, baño, cocina amueb, salón Indep, 
calef g/n, trastero, para entraravlvir.(Ref.677).246.000
eur. Agencia Europea. 918857364.___________

Chalet 115 m2., 4 dorm., 2 baños, cocina amueb con 
electrod. no dude en pedir información. Ref. 04653-01. 
GDAAIcalá. 918897713._________________

Chalet 160 m2„ jardín 160 m2., 3 dorm., salón indep 
30 m2„ 2 baños, aseo, cocina amueb., h,p,c, solarlum 
tendedero, aparcamiento, piscina, jardín, zona Infantil, 
buhardllladiáfana.Ref.04586-01 .GDAAIcalá.918897713. 

Chalet adosado en 1 planta, 80 m2„ 2 patios de 60 y 
20 m2., 3 dorm., 1 ale grande, salón indep, wc comp, 
cocina amueb, trastero, precioso. Mucho mejor verlo. 
Ref. 04801 -01. GDA Alcalá. 918897713.

Chalet adosado. 131 m2., 50 m2. parcela libres, 3 
dorm., 2 a/e, s/i, 2 wc aseo, c/a, p. garaje con trastero. 
Chaletprecioso.Ref.04745-01 .GDAAIcalá.918897713. 

Chalet Indep 125 m2., 350 m2. parcela, 4 dorm., 2 
bñaos, aseo, cocina ameub con todos los electrod, 
piscina ¡ndiv. Llámenos sin compromiso. Ref. 04649- 
01. GDAAIcalá. 918897713.

Jardín del Henares. Chalet 196 m2., 120 m2. parcela, 
3 dorm., 3 a/e, salón indep, 2 baños, aseo, c/a, aparca- 
mientoseminuevo.Ref-04620-01 .GDAAIcalá.918897713.

Pareado 250 m2, 2 plantas + buhardilla y sótano, 
parcela 180 m2, 3 dorm con a/e, 2 baños, aseo, cocina 
amueb, salón 30 m2, gje, trastero, zonas comunes, 
piscina.(656).342,577eurAgenc¡aEuropea.918857364.

P a r a c u e l lo s  d e  J a r a m a

Berrocales. Indlv 380 m2 vivienda, 2190 m jardín, 7 
dorm, 5 a/e, 3 wc, 2 salones, c/a, v/cllmalit, p/sapelly, 
s/plaqueta, c/i, trastero, gje y jardín. Una zona inmejo­
rable, Facilidades. Ref CH-03518-02. GDA Torrejón.
916780585. ________________ _ _

Berrocales. Indlv380 m2vivienda,2250jardín,5dorm, 
7 a/e, 2 wc y 2 aseos, 2 salones, cocina amueb c/elect, 
v/a, p/lacadas, s/mármol, c/¡, garaje, zona residencial. 
Facllidades.RefCH-03517-02.GDATorrejón,916780585.

P lo z

|  Pioz
Indv. 55 m2 con 400 m2 de 
parcela,2dorm.2a/e,salón 
indep. 18 m2, baño, s. gres, 
p.plno,v.alum..(ref.11060). 
144.242 eur. Efle Gestión 
Inmobiliaria. 918802727,

R ie lv e s

Chaletenl planta, 140m2+300m2deparcela, pareado 
3 dormitorios, 2 baños completos, salón de 40 m2, 
porche, rejas, buhardilla terminada. Un año de cons­
trucción. Ideal familias. (Ref.CH-106). 177.299 eur. Art 
House. 918789793.

S a n  F e r n a n d o  d e  H e n a r e s

RosalíadeCastro. 195m2,4dormitorios, 5 ale, 2baños 
yaseo, c/amueblada14m, v/a, p/roble, gressy parquet, 
tarifa nocturna, a/a, garaje, jardín. Ideal para vivir. Ref 
CH-AD-05044-02.504.400eur.GDATorrejón.916780585. 

Rosalía deCastro.270m2,trastero, 4dorm,5a/e,baño 
yaseo, c/amuebl, solarium, v/a, p/roble, gressytarlma, 
gas natural, garaje. Muy bonito. Ref CH-AD-04536-02.
516.000 eur. GDA Torrejón. 916780585.______

Rosalía de Castro. 285 m2,5 dormitorios, 5a/e, 3 baños, 
2 aseos, c/amueb, terraza con solarium, v/a, p/roble, si 
gress, mármol,tarima,g/n,a/a,garaje,jardín. Precioso. 
Ref CH-A-04535-02. 540.000 eur. GDA Torrejón. 
916780585.

S e r r a c in e s  /  S e r r a d a  F u e n te

Chalet 1 planta 100 m2, 2.750 m2 parcela vallada en 
piedra, 3 dorm, cocina amueb, baño, salón 30 m2, termo 
eléctrico, s/gres, p/pino, v/alum. Grandesfacilidadesde 
financiación. (Ref.CH-106). 312.526,29 eur. Art House.
918789793._________________________

Chalet500m2., 1135m2. parcela, 5dorm,salónindep, 
2 baños, aseo, cocina obra v,c, terraza, garaje 2 coches, 
piscina 10x5. Mejor verlo. Ref. 04631 -01. GDAAIcalá. 
918897713.

T o r r e jó n  d e  A r d o z

Adosado 155 m2 de vivienda y 80 m2 de parcela, salón 
Indep. coc. amueb. 4dorm. a/e, 2 baños, aseo, gje, calf. 
g/n, parquet, aluminio, roble (ref. 1557/04). 294.500 
eur. Nuevadely Gestión Inmobiliaria, S.L.. 91 8817816. 

B“ del Castillo. Semlnuevo, 181 m2., 5 dorm., armario 
vestldor, 3 baños y 1 aseo, c/a c/electrod, aluminio, p. 
roble, s. gres/mármol, c/propano, a/a, gje, jardín. Muy 
bonito. Facilidades. Ref. CH-03515-02 GDA Torrejón,
916780585._________________________

Fresnos, Los. 210 m2., 60 m2. buhardilla, 140 m2. 
patio, 7 dorm., 5 a/e, 2 baños, 2 aseos, c/a, v. aluminio, 
p. roble, s. gres mármol y parquet, g/n, garaje. Precioso. 
Re.f CH.A 03659-02. GDA Torrejón. 916780585. 

Fresnos, Los. Chalet340m2.,5dorm.,5a/e,3wc,aseo, 
c/amueb, a/a, garaje, jardín, video portero. Precioso. 
Ref. CH.AD. 03035-02. GDA Torrejón. 916780585. 

Fresnos. Adosado 239 m2,40 m2 jardín, 4 dorm, s/i, 
2 baños, aseo, c/a, v/a, p/roble, parquet, calef g/n indv, 
garaje, sótano, terraza, solarium. Para entrar a vivir. Reí 
CH-5295-02.510.000 eur. GDA Torrejón. 916780585. 

Mármol, zona. Casa2plantas, 265 m2,10dormitorios, 
4 armarios, 2 salones, c/amueblada, terraza 20 m, v/a 
y madera, terrazo y gress, c/por gasóleo, garaje 3 
coches. Facilidades. Ref 05292-02. GDA Torrejón. 
916780585.

Saucar, El. Chalet 100 m2., 3 dorm., 1 a/e, wc, cocina 
amueb, v. aluminio, p. roble, s. parquet, g/n. Reformado. 
Consultar precio. Ref. CH-02556-02.266,200 eur. GDA
Torrejón. 916780585.___________________

Sauncar. Bungalow 100 m2,3dormitorlos, 3 a/e, baño 
y aseo, cocina amueblada, v/a, gress, c/gas propano, 
trastero y patio de 135 m2. Llámenos. Facilidades, Reí 
B-04566-02.266.000 eur. GDA Torrejón. 916780585. 

Solana, La. 190 m2„ 45 m2 patio, 5 dorm., 5 a/e, 
chimenea, 2 baños y aseo, c/a, v. aluminio climallt, p. 
mucally, s. gres, mármol y parquet, a/a, garaje, piscina. 
Ref. CH.A. 03837-02. GDA Torrejón. 916780585.

Solana. Adosado 180 m2,5 dorm, 4 arms, 2 wc, aseo, 
s/i c/chim, c/a, v/a, p/roble, mármol, gress,parquet, el 
g/n, gje, jardín 45 m, tza solarium 30 m, piscina 
comunitaria. Estupendo precio. Ref 05322-02 GDA
Torrejón. 916780585.___________________

Zapatería, B°. Casa reformada, 140 m2,3 dormitorios, 
salón Independiente, baño, c/amueblada, patio 35 m, 
v/a, p/roble, c/gas natural, trastero. Facilidades. Ref 
05324-02. GDA Torrejón. 916780585.

Indep a estrenar, 2 plantas más sótano, 300 m2 const, 
450 m2 parcela, 5 dorm, 4 a/e, 2 baños, aseo, cocina el 
despensa, salónindep, tza, porche, trastero, gje.(Ref.672). 
355.000 eur. Agencia Europea. 918857364._____

T o r r e s  d e  la  A la m e d a

Adosado 216 m2,5 dormitorios, 2 baños, garaje para 
2 coches. Chalet para entrar a vivir. Ref 04828-01. GDA
Alcalá. 918897713.____________________

Chalet 240 m2., parcela 250 m 2 ,4 dorm, salón indep 
chimenea en el salón, 3 baños comp, cocina ameub con 
todos electrod, garaje 1 coche. Ref. 04630-01. GDA
Alcalá. 918897713.____________________

Chalet en 1 planta, 100 m 2 ,250 m2. parcela, 3 dorm, 
salón indep, baño, aseo, cocina amueb. Ref. 04698-01.
GDAAIcalá. 918897713._________________

Chaletpareado,240m2,4dorm,salónindep,2baños, 
aseo, cocinaamueb,piscinaindividual. Ref. 04697-01. 
GDAAIcalá. 918897713.

V a ld e a v e r u e lo

Pareado 115 m2 de vivienda con 450 m2 de parcela 
salón indep. 28 m2, coc. amueb. 5dorm. 2 baño, gje, calf. 
gas-oil, p. pino, mural pino. Oportunidad, (ref. 1510/04).
264.000 eur. Nuevadely Gestión Inmobiliaria, S.L.. 91 
8817816.

V i l la lb i l la

Chalet 170 m n2,28 m2. jardín, 10 m2. porche delan­
tero, 3 dorm. + buhardilla, cocina amueb, garaje 1 
coche. Ref. 04779-01. GDAAIcalá. 918897713. 

Chalet adosado, 200 m2, 50 m2. jardín, 4 dorm, 4 a/ 
e, salón indep, 2 baños, aseo, c/a, garaje 2 coches, 
piscinacomunitaria.Ref .04778-01 .GDAAIcalá.918897713. 

Hueros. Adosado 260 m2,4 dormitorios, 7 armarios 
empotrados, salón independiente, 2 baños, aseo, coci­
na amueblada, 2 terrazas, piscina comunitaria. Muy 
bonito. Ref 04842-01. GDA Alcalá. 918897713. 

Peñas Albas. Pareado 185 m2, 522 m2 de parcela 
totales, 4 dorm, 5 a/e vestidos, salón independiente, 2 
baños, aseo, cocinaamueblada, piscina independiente, 
muy bonito. Ref 4948-01. GDAAIcalá. 918897713.

Robledal, El. 110 m 2 ,1,400 m2. totales de parcela, 3 
dorm, 2 a/e, baño completo, cocina amueb, piscina, 
jardín, garaje. Muy bonito. Ref. 04918-01. GDAAIcalá. 
918897713._________________________

Robledasl. Adosado 80 m2, 220 m2 de parcela, 3 
dormitorios, salón de paso, cocinaamueblada, piscina 
comunitaria, chimenea. Ref 04937-01. GDA Alcalá.
918897713._________________________

Zona,chalet500m2vivienda,parcela560m2,ocupado 
170 m2, totalmente amueb, 5 dorm, cocina amueb y

equipada, 2 salones 1 de 70 m2, tza 50 m2 c/vistas 
panorámicas, 2 wc c/ hidroma, mármol/gres, v/alum 
blanco. Insta/alarma. (Ref.201). 906.000 eur. Geppco 
Asesores. 918829968.

V i l la n u e v a  d e  la  T o r re

Adosado 3 años, 153 m2,2 plantas, parcela de 95 m2, 
4 dormitorios, 2 baños, aseo, cocina amueblada, salón 
independiente. (655). 264.446 eur. Agencia Europea.
918857364._________________________

Adosado 70 m2 útiles, 1 planta, + buhardilla, 250 m 2 
parcela,3dorm,2baños,cocinaamueb,salón comedor, 
porche, gje americano, piscina comunitaria. (669).
246.500 eur. Agencia Europea. 918857364,_____

Adosado seminuevo 120 m2 útiles, parcela 60 m2, 3 
dorm, a/e, baño, aseo, cocina amueb c/elect, salón 
indep, tza, porche. (Ref.667). 246.500 eur. Agencia
Europea. 918857364.___________________

Pareado 2 plantas (2* abuhardillada), 140 m2,3 dorm, 
cocinaamueb,2baños(ppal amueb), aseo, salón Indep, 
g/n, s/gres, p/pino, porche, parcela 375 m2 preparada 
para césped. Especial familias. (Ref.CH-107). 300.025
eur. Art House. 918789793._______________

Pareado 2 plantas, parcela de 130 m2,150 m2 útiles, 
3 dormitorios, 2 baños, aseo, c/a c/electrodomésticos, 
salón Indep, porche. (645). 247.000 eur.Agencia Euro-
pea. 918857364._____________

Pareado 4 años, 140 m2, parcela 275 m2,2 plantas, 3 
dorm, ale, 2 baños, aseo, cocina amueb, salón indep, 
calef ¡ndiv, trastero, gje (Ref.678). 294.500 eur.Agencia
Europea. 918857364.___________________

Pareado, 160 m2, 2 plantas, parcela 200 m2,3 dorm, 
2 baños, aseo, cocina amueb, salón c/chim, porche 
delantero, gje (2). (653). 276.500 eur. Agencia Europea. 
918857364.

Locales

Venta
A lc a lá  d e  H e n a r e s

Centro, zona, estación, local comercial de 407 m2, con 
acceso a 2 calles, está acondicionado como cafetería- 
restaurante. (Ref.187). 637.500 eur. Geppco Asesores. 
918829968.

C a m a r m a  d e  E s t e r u e la s

Cafetería restaurante, 100 m2,15 m2patio,seminueva, 
muy buen funcionamiento, cocina totalmente equipa­
da, salón con 7 meses, 3 mesas cerca barra, máquinas 
juegos, baños unixes, a/a. (606). 360.000 eur. Agencia 
Europea. 918857364.___________________

C o s la d a

Local 25 m2, zona muy bien comunicaday situada. Una 
oportunidad que no debes desperdiciar. (Ref.L-055).
102.000 eur. Art House. 918789793.

Locales

A lc a lá  d e  H e n a r e s

Céntrico, en venta o alquiler, 120 m2,2 plantas y sótano, 
3 m fachada, ideal para cualquier negocio. (Ref.L-053).
Art House. 918789793.__________________

Juan de Austria, zona, local en traspaso funcionando 
como panadería. 450/mes. (Ref.L-054). Art House.
918789793._________________________

Local comercial en dos plantas de 65 m2 en planta calle 
y55m2ensotano.Totalmenteacondicionadoparaventa 
o alquiler Informa. Nuevadely Gestión Inmobiliaria, S.L.. 
91 8817816.
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P A R A  P A G A R  D E U D A S  

P A R A  P A R A R  S U B A S T A S

A lc o r c ó n

Avda. José Antonio, local comercial 120 m2, tienda/ 
escaparate, oficina, paso carruajes, aseo. 650 eur. 
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